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	 Rusko, Petr I., 1689 - 1725
4909.	 AR Medaile 1708 - Bitva u Lesna. Portrét zleva ve zdobené zbroji, opis / Car na koni,
	 uprostřed bitevní vřavy, nad ním dva putti držící stuhu s nápisem, opis.
	 Ag 29 mm (tloušťka 0,3 mm) (15,21 g), Diakov 25.7, pravděpodobně pozdější novoděl z 19.
	 století, zbytky raž. lesku, na reversu lesk v ploše, rysky, hranky	 R!
	 stejná v aukci Künker č.129, pol. 824 - vydražena za 850E + poplatky	 	 1-1-	 2000,-

	 Ražby pro Prusko, Alžběta, 1741 - 1762
4910.	 1/6 Tolar 1761, Königsberg, Bitkin2.688, Uzd.4890, zásek na Rv,	 R!	 -1/2	 1000,-

	 Rusko, Kateřina II., 1762 - 1796
4911.	 5 Kopějka 1778 EM, 1782 EM, Jekaterinburg	 2 ks	 	 300,-
4912.	 5 Kopějka 1785 EM, Jekaterinburg, Bitkin2.636, Uzd.2768,
	 etue NGC, hodnocení UNC Details - Enviromental damage	 	 	 400,-

	 Ražby pro Sibiř, Kateřina II., 1762 - 1796
4913.	 Poluška 1770 KM, Suzun, Kopějka 1768?, horší zachovalost	 2 ks	 	 200,-

	 Rusko, Pavel I., 1796 - 1801
4914.	 5 Kopějka 1793 EM, Bitkin2.101, Uzd.2858, přeražba z roku 1797 na 10 Kopějce 1796	 R!	 -2/2-	 400,-

	 Rusko, Alexander I., 1801 - 1825
4915.	 Rubl 1817 SPB-PS, St. Peterburg, Bitkin2.116, Uzd.1439, krásná zachovalost,
	 zbytky lesku, patina, vada střížku	 	 1/1	 1000,-
4916.	 5 Kopějka 1806 EM, Jekaterinburg, Bitkin2.293, Uzd.3058	 	 2/2	 400,-
4917.	 5 Kopějka 1821 SPB-PD, St. Peterburg, Bitkin2.273, Uzd.1471	 	 2/2	 200,-
4918.	 2 Kopějka 1818 EM-NM, Jekaterinburg, 1821 EM-NK	 2 ks	 	 300,-

	 Rusko, Mikuláš I., 1825 - 1855
4919.	 25 Kopějka 1829 SPB-NG, St. Peterburg, Bitkin2.128, Uzd.1527	 	 2/2	 300,-
4920.	 5 Kopějka 1839 EM-NA, 1865, 1870, 1874, 2 Kopějka 1828, 1841, Děnga 1735, 1750 a další,
	 celkem 16 ks	 	 	 300,-
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	 Rusko, Alexander II., 1855 - 1881
4921.	 Rubl 1877 SPB-NF, St. Peterburg, Bitkin2.91, Uzd.1919, rysky	 	 -2/2-	 600,-
4922.	 20 Kopějka 1861 SPB-FB, St. Peterburg, Bitkin2.173, Uzd.1790	 	 2/2	 300,-
4923.	 20 Kopějka 1861 SPB, Paříž, Bitkin2.288, Uzd.1792, 20 Kopějka 1865 SPB-NF,
	 1874 SPB-NI, 15 Kopějka 1864 SPB-NF	 4 ks	 1-2	 300,-
4924.	 Soubor mincí 20 Kopějka, 10 Kopějka, a 5 Kopějka od roku 1867 do roku 1930.
	 Carské rusko, RSFR, SSSR, pěkné i horší zachovalosti	 celkem 94 ks	 	 1000,-
4925.	 20 Kopějka 1879, 1881 SPB-NF, St. Peterburg, Bitkin2.232, Uzd.1946,
	 pěkná zachovalost	 2 ks	 0-1	 400,-
4926.	 5 Kopějka 1861 EM, Jekaterinburg, Bitkin2.307, Uzd.3618, patina	 	 2/2	 300,-
4927.	 5 Kopějka 1875 EM, 1879 SPB, 1880 SPB, pěkná zachovalost	 3 ks	 -1/1-	 400,-
4928.	 3 Kopějka 1869 EM, Jekaterinburg, 1912 SPB, 1913 SPB	 3 ks	 1-2	 300,-
4929.	 2 Kopějka 1870 EM, 1882 SPB, 1897 SPB, 1898 SPB, 1 Kopějka 1911, 1915	 6 ks	 	 300,-
4930.	 15 Kopějka 1863 SPB-AB, St. Peterburg, Bitkin2.188, krásná zachovalost	 	 0-1	 300,-
4931.	 15 Kopějka 1869, 1870, 1889, 1900, 1902, 1903, 1904, 1905, 1906, 1907	 12 ks	 1-2	 400,-

	 Ražby pro Finsko, Alexander II., 1855 - 1881
4932.	 2 Markkaa 1870 S, 1874, Helsinky, Bitkin2.621, 5 Penniä 1865, 1 Penniä 1892,
	 Poluška 1735	 5 ks	 2	 300,-

	 Rusko, Alexander III., 1881 - 1894
4933.	 Rubl 1883 - Korunovační, Bitkin2.217, Uzd.4195, pěkná zachovalost a patina, drobné rysky	 1/1	 1000,-
4934.	 50 Kopějka 1894 AG, St. Peterburg, Bitkin2.87, Uzd.2059, Poltinik 1924, 1926	 3 ks	 	 400,-
4935.	 25 Kopějka 1894 AG, St. Peterburg, Bitkin2.97, Uzd.2060, krásná zachovalost, zbytky lesku	 0-1	 1000,-

	 Rusko, Mikuláš II., 1894 - 1917
4936.	 10 Rubl 1900 FZ, St. Peterburg, Bitkin2.7, Uzd.337, krásná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/0	 8000,-
4937.	 7,5 Rubl 1897 AG, St. Peterburg, Bitkin2.17, Uzd.324, zbytky ražebního lesku, 
	 hranka na Rv.	 	 -1/1-	 8000,-
4938.	 5 Rubl 1897 AG, St. Peterburg, Bitkin2.18, Uzd.325, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 0-1	 5000,-
4939.	 5 Rubl 1904 AR, St. Peterburg, Bitkin2.31, Uzd.348, krásná zachovalost, ražební lesk	 	 0-1	 5000,-
4940.	 Rubl 1896 AG, St. Peterburg, Bitkin2.39, Uzd.2066	 	 2/1-	 500,-
4941.	 Rubl 1896 AG, St. Peterburg, Bitkin2.39, Uzd.2066, velmi pěkná zachovalost,
	 zbytky lesku, pěkná patina	 	 -1/1	 600,-
4942.	 Rubl 1897 AG, St. Peterburg, Bitkin2.41, Uzd.2076	 	 2/2	 500,-
4943.	 Rubl 1898 AG, St. Peterburg + soubor kopějek	 celkem 8 ks	 	 500,-
4944.	 Rubl 1898, Paříž, Bitkin2.193, Uzd.2089	 	 2/2	 500,-
4945.	 Rubl 1899 FZ, St. Peterburg, Bitkin2.49, Uzd.2095	 	 2/2	 500,-
4946.	 Rubl 1899, Brusel, Bitkin2.205, Uzd.2098	 	 2/2	 500,-
4947.	 Rubl 1900 FZ, St. Peterburg, Bitkin2.51, Uzd.2111	 	 -2/2-	 400,-
4948.	 Rubl 1901 FZ, St. Peterburg, Bitkin2.53, Uzd.2117	 	 -1/2	 400,-
4949.	 Rubl 1902 AR, St. Peterburg, Bitkin2.56, Uzd.2130, pěkná zachovalost, zbytky lesku,
	 pěkná patina, hranky	 R!	 1/1	 3000,-
4950.	 Rubl 1902 AR, St. Peterburg, Bitkin2.56, Uzd.2130	 R!	 -1/1-	 1000,-
4951.	 Rubl 1905 AR, St. Peterburg, Bitkin2.59, Uzd.2148, zbytky lesku, patina	 RR!	 2/2	 5000,-
4952.	 50 Kopějka 1896 AG, 1897, 1899 Paříž, FZ, AG, 1912 VS	 7 ks	 2	 600,-
4953.	 50 Kopějka 1897, Paříž, 20 Kopějka 1907, 10 Kopějka 1906, 1911, 5 Kopějka 1891, 1892,
	 1893, 1911, 1912 + soubor Cu 1/4, 1/2, 1, 2 a 3 Kopějek	 celkem 22 ks	 	 300,-
4954.	 50 Kopějka 1899 AG, 20 Kopějka 1908, 1911, 1912, 1915, 10 Kopějka (3x)	 celkem 8 ks	 	 300,-
4955.	 50 Kopějka 1913 VS, St. Peterburg, Bitkin2.93, Uzd.2198, pěkná zachovalost	 	 1/1	 300,-
4956.	 50 Kopějka 1913 VS, St. Peterburg, Bitkin2.93, Uzd.2198, pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 300,-
4957.	 3 Kopějka 1915, 1916 St. Peterburg, Bitkin2.228, Uzd.3945, pěkná zachovalost	 2 ks	 0-1	 300,-
4958.	 1/4 Kopějka 1910, St. Peterburg, krásná zachovalost	 	 0/0	 200,-

	 Ražby pro Finsko, Mikuláš II., 1894 - 1917
4959.	 10 Markkaa, různé ročníky 1866 až 1917	 celkem 10 ks	 	 300,-
4960.	 50 Penniä 1916, 1917, 1 Penniä 1914, 1915, 1916, ražební lesk	 6 ks	 0	 300,-
4961.	 5 Penniä 1916, Helsinky	 celkem 10 ks	 	 200,-
4962.	 5 Penniä 1916, 1917, lesk	 2 ks	 0	 200,-

	 Rusko, Imitace nizozemských dukátů
4963.	 Dukát 1806, St. Peterburg, Bitkin2.17, pěkná zachovalost	 R! (3,5 g)	 1/1	 8000,-
4964.	 Dukát 1829, St. Peterburg, Bitkin2.22, úder v ploše, zbytky lesku, rysky (3,42 g)	 	 -1/1-	 6000,-

	 Rusko - RSFSR, 1917 - 1923
4965.	 Rubl 1921 AG, KM.84, nep. hr.	 	 1/1	 400,-
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4966.	 Rubl 1921 AG, KM.84	 	 1/1	 400,-
4967.	 50 Kopějka 1921 AG, 1922 PL, KM.83	 2 ks	 1	 400,-

	 Rusko - SSSR, 1923 - 1991
4968.	 Rubl 1924 PL, KM.90.1, nep. hr.	 	 1/1	 400,-
4969.	 Rubl 1924 PL, KM.90.1	 	 0/0	 600,-
4970.	 Poltinik 1924 TP, 1925 PL, 1927 PL	 3 ks	 1-	 300,-

	 Rusko, 1991 -
4971.	 50 Rubl 2014- Sv. Jiří na koni, Au 0,999 (7,78 g)	 	 0/0	 10000,-

	 Rusko - Loty
4972.	 Sestava drobných Ag mincí Kopějky - 20 Kopějka 1912 až 1915, 10 Kopějka 1913 až 1916.
	 celkem 17 ks	 	 	 300,-

	 Řecko, Otho, 1832 - 1862
4973.	 10 Lepta 1838, 1857, 2 Lepta 1844, Drachma 1883, 50 Lepta 1874, 20 Lepta 1874, 1883,
	 různé zachovalosti	 9 ks	 	 300,-
4974.	 5 Lepta 1833, KM.16	 	 -1/1-	 500,-
4975.	 2 Lepta 1834, KM.14	 R!	 1/1	 2000,-

	 Řecko, George I., 1863 - 1913
4976.	 1 Lepton 1869, KM.40	 	 -1/1-	 200,-
4977.	 Soubor drobných mincí Řecka - George I. až Paul I., Drachma, 2, 5, 10 a 20 Lepta,
	 různé zachovalosti	 celkem ca 130 ks z toho 3 ks 20 Drachma 1960	 	 200,-
4978.	 2 Drachma 1911, 1 Drachma 1910	 3 ks	 	 300,-

	 Řecko, Paul I., 1947 - 1964
4979.	 30 Drachma 1963, 20 Drachma 1930, 10 Drachma 1930	 celkem 6 ks	 	 300,-

	 Řecko, Iónské ostrovy - pod Britskou správou, 1809 - 1863
4980.	 2 Lepta 1819, 5 Lepta 1900	 2 ks	 1-2	 200,-

	 San Marino, republika
4981.	 10 Centesimi 1893, 1935, 5 Centesimi 1869, 1935, 5 Lira 1938 celkem 7 ks	 	 	 200,-

	 Sedmihradsko, Stefan Bocskai, 1605 - 1606
4982.	 III Groš 1609, Resch.139, Husz.216, Nagybánya, pěkná zachovalost a patina,
	 starý podložní lístek	 RR!	 1/1	 1000,-

	 Sedmihradsko, Gabriel Báthory, 1608 - 1613
4983.	 Groš 1612, NB, Husz.290	 	 2/2	 300,-

	 Srbsko, Michal Obrenovič III., 1839 - 1842, 1860 - 1868
4984.	 5 Para 1868, KM.2, patina, hranka, 5 Para 1879, zbytky lesku, hranka	 2 ks	 1	 300,-
4985.	 1 Para 1868, KM.1.1, pěkná zachovalost	 	 1/1	 300,-
4986.	 1 Para 1868, KM.1.1, pěkná zachovalost	 	 1/1	 300,-

	 Straits Settlements, Victoria, 1837 - 1901
4987.	 1 Cent 1885, 1891, 1901, 1919, 1920 (pěkné zachovalosti), 1/1 Cent 1905	 celkem 13 ks	 	 200,-

	 Straits Settlements, Edward VII., 1901 - 1910
4988.	 Dollar 1907, KM.26	 	 -1/1	 1200,-
4989.	 50 Cent 1904, KM.23, špatná zachovalost, odstraněn ze šperku, rysky, hrany, hlazen	 	 3/3	 300,-

	 Straits Settlements, George V., 1910 - 1936
4990.	 50 Cent 1920, 20 Cent 1919, 10 Cent 1918, 1919, 5 Cent 1918, 1919, pěkné zachovalosti
	 celkem 10 ks	 	 1	 400,-

	 Sýrie
4991.	 25 Piastres 1929, 1 Lira 1950, 50 Piastres 1947, 20 Piastres 1947, 1955	 celkem 8 ks	 	 300,-
4992.	 50 Fils 1938 - Irák, 50 Piastr 1959 (4x)	 celkem 5 ks	 2	 300,-

	 Španělské Nizozemí, Brabant, Philip II., 1555 - 1598
4993.	 Liard 1589, Maastricht, 4 a 2 Maravedis 17?? a další	 4 ks	 	 200,-
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	 Španělské Nizozemí, Brabant, Albert a Elizabetha, 1598 - 1621
4994.	 Patagon b.l., Antverpy	 	 2/2	 1500,-

	 Španělské Nizozemí, Brabant, Philip IV., 1621 - 1665
4995.	 1/4 Patagon 1630, Tournai ořezaný	 	 	 300,-

	 Španělské Nizozemí, Gelderland, Philip II., 1555 - 1598
4996.	 1/4 Philipsdaalder b.l.	 	 2/2	 400,-

	 Španělsko, Philip III., 1598 - 1621
4997.	 2 Maravedis 1605, Segovia, KM.3.7	 	 	 100,-

	 Španělsko, provizorní vláda, 1868 - 1871
4998.	 2 Pesetas 1870 DE-M, KM.654, 2 Peseta 1882, Peseta 1882, 1903, 50 Cent. 1880, horší
	 zachovalosti	 celkem 6 ks	 2	 300,-

	 Švédsko, Christina, 1632 - 1654
4999.	 1/4 Öre 1636 + sestava Cu mincí Nizozemí. celkem 9 ks	 	 	 200,-

	 Švýcarsko, Bern
5000.	 5 Batzen 1826, přeražba na jiné minci, KM.196.1, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 0-1	 500,-

	 Švýcarsko, Luzern
5001.	 3 Krejcar 1604, SaM.1701, patina	 	 -1/1-	 200,-

	 Švýcarsko, Neuchatel
5002.	 1/2 Batzen 1792 - raženo za Pruské nadvlády	 	 2/2	 100,-

	 Švýcarsko, Schaffhausen
5003.	 Tolar 1621, Dav.4627, KM.25, just.	 	 -2/2-	 1000,-
5004.	 Tolar 1621, Dav.4627, KM.25	 	 -2/2-	 1000,-
5005.	 3 Krejcar 1597, SaM.1631	 2 ks	 	 300,-

	 Švýcarsko, St. Gallen
5006.	 Tolar 1621, Dav.4676, KM.61	 	 2/2	 2000,-
5007.	 Tolar 1622, Dav.4676, KM.61, vady střížku, zbytky lesku v opisu, rysky	 	 2/2	 1000,-

	 Švýcarsko, Zug
5008.	 3 Krejcar 1604	 3 ks	 -1-2	 400,-

	 Švýcarsko, Zürich
5009.	 10 Batzen 1812, 1 Batzen 1811 - St. Gallen	 2 ks	 	 300,-
5010.	 20 Batzen 1813, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku s patinou	 	 1/1-	 1000,-

	 Švýcarsko, konfederace
5011.	 5 Frank 1865 - Střelby v Schaffhausenu (raženo pouze 10000 ks), KM.S8,
	 luxusní zachovalost, ražební lesk, patina	 	 0/0	 2000,-
5012.	 5 Frank 1879 - Střelby v Baselu (raženo 30000 ks), KM.S14, krásná zachovalost,
	 ražební lesk	 	 0/0	 1500,-
5013.	 5 Frank 1881 - Střelby ve Fribourgu (raženo 30000 ks), KM.S15, pěkná zachovalost
	 se zbytky lesku, rysky	 	 1/1	 1000,-
5014.	 5 Frank 1883 - Střelby v Luganu (raženo 30000 ks), KM.S16, zbytky lesku, drobné rysky	 	 -1/1-	 500,-
5015.	 5 Frank 1883 - Střelby v Luganu (raženo 30000 ks), KM.S16,
	 velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku s patinou	 	 1/1	 1000,-
5016.	 5 Frank 1885 - Střelby v Bernu (raženo 25000 ks), KM.S17, luxusní zachovalost,
	 ražební lesk s patinou, nep. rys.	 	 0/0	 1500,-
5017.	 5 Frank 1932 až 1967 B celkem 8 ks	 	 	 400,-
5018.	 2 Frank 1910 až 1964 B + 1 Franky a 20 Frank 1953 celkem 10 ks	 	 	 400,-
5019.	 1/2 Frank 1877 B, 1894, 1898 + 20, 10 a 5 Rappen 1850 až 1873 celkem 10 ks	 	 	 200,-
5020.	 1 Frank 1876 až 1963 B, 1/2 Frank 1900 až 1964, různé zachovalosti	 celkem 44 ks	 	 1000,-

	 Thajsko, Rama IV., 1851 - 1868
5021.	 Baht 1860, KM.11 (15,05 g)	 	 -1/1-	 300,-
5022.	 Baht, Mongkut, KM.137,1, Mitch.2886 (15,29 g)	 R!	 -1/1-	 400,-
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	 Tibet
5023.	 5 Skar, blíže neurčený, Y.17	 	 2/2	 300,-
5024.	 Ga-Den Tangka b.l. (cca 1912 - 1918), typ F VIII, KM.13.7	 	 1/1	 300,-
5025.	 Tangka b.l. (cca 1850), KM.13	 	 1/1	 300,-
5026.	 Tangka b.l. (cca 1840-1850), KM.13	 	 1/1	 300,-

	 Turecko, Selim III., AH 1203 - 1222 (1789 - 1807 AD)
5027.	 Yuzluk 1203 AH, rok 1 (1789 AD), minc. Islambul, KM.507	 	 -1/1-	 600,-
5028.	 Yuzluk 1203 AH, rok 14 (1802 AD), minc. Islambul, KM.507	 	 2/2	 400,-
5029.	 Yuzluk 1203 AH, rok 5 (1793 AD), minc. Islambul, KM.507, ouško, horší zachovalost,
	 koroze	 	 -2/2-	 300,-

	 Turecko, Mahmud II., AH 1223 - 1255 (1808 - 1839 AD)
5030.	 5 Kurush, rok 25, 26 2x, KM 599	 2 ks	 	 200,-
5031.	 5 Piastr rok 27, 29, KM.599, dírky	 3 ks	 	 300,-
5032.	 Sestava mincí - 20 Para/ Yirmilik 1223 AH, různé ročníky a zachovalosti, KM.596
	 a další blíže neurčené mince	 celkem 16 ks	 	 300,-
5033.	 Sestava mincí - Piastr rok 22, 23, 24 a 25 + další blíže neurčené stříbrné mince, 8. emise,
	 horší zachovalosti, celkem 20 ks	 	 	 300,-

	 Turecko, Abdul Mejid, AH 1255 - 1277 (1839 - 1861 AD)
5034.	 20 Kurusch 1255 AH, rok 8, rok 15 (1846, 1854 AD), Constantinopol, KM.675	 3 ks	 	 300,-
5035.	 40 Para 1255 AH, různé roky (1857-61 AD) celkem 10 ks	 	 	 300,-

	 Turecko, Abdul Aziz, AH 1277 - 1293 (1861 - 1876 AD)
5036.	 20 Kurusch 1277 AH, rok 1 a 14 (1861, 1874 AD), Constantinopol, KM.693,
	 rok 14 m.o., čištěn	 2 ks	 	 300,-
5037.	 20 Kurusch 1277 AH, rok 3 a 8 (1863, 1871 AD), Constantinopol, KM.693	 2 ks	 	 300,-
5038.	 20 Kurusch 1277 AH, rok 14 a 15 (1874, 1875 AD), Constantinopol, KM.693,
	 pěkná zachovalost	 2 ks	 	 400,-
5039.	 20 Para 1277 AH, rok 1 a 4 (1861, 1865 AD), Constantinopol, KM.693 + další
	 drobné Cu mince 10 a 5 Para, hoší zachovalosti	 13 ks	 	 200,-

	 Turecko, Abdul Hamid II., AH 1293 - 1327 (1876 - 1909 AD)
5040.	 Sestava mincí 10 Para 1293 AH, různé ročníky a zachovalosti, KM,744	 celkem 17 ks	 	 300,-
5041.	 20 Kurusch 1293 AH, rok 1 (1876 AD), minc. Constantinopol, KM.722 +
	 sestava drobných Ag a Cu mincí celkem 13 ks	 	 	 300,-
5042.	 20 Kurusch 1293 AH, rok 2 (1877 AD), minc. Constantinopol, KM.722	 2 ks	 	 300,-
5043.	 1 Kurusch 1293 AH, různé roky, minc. Constantinopol	 celkem 12 ks	 	 200,-
5044.	 10 Kurusch 1293 AH, rok 1 (1878 AD), minc. Constantinopol 3 ks	 	 	 300,-
5045.	 2 Kurusch 1293 AH, minc. Constantinopol, různé ročníky a zachovalosti	 celkem 20 ks	 	 300,-
5046.	 5 Kurusch 1293 AH, minc. Constantinopol, různé ročníky a zachovalosti	 8 ks	 1-2	 400,-
5047.	 2 Kurusch 1293 AH, minc. Constantinopol, různé ročníky a zachovalosti	 celkem 18 ks	 	 300,-
5048.	 10 Kurusch 1293 AH, rok 33 (1909 AD), minc. Constantinopol, KM. 738	 	 0/0	 300,-
5049.	 10 Kurusch 1293 AH, rok 33 (1909 AD), minc. Constantinopol, KM. 738 3 ks	 	 	 300,-
5050.	 10 Kurusch 1293 AH, rok 33 (1909 AD), minc. Constantinopol, KM.738,
	 5 Kurush 1293 AH, rok 11, 13 a 17, minc. Constantinopol	 celkem 6 ks	 	 300,-

	 Turecko, Muhammad V., AH 1327 - 1336 (1909 - 1918 AD)
5051.	 5 Kurusch 1327 AH, rok 1 a 7 (1909, 1914 AD)	 4 ks	 1	 400,-
5052.	 20 Kurusch 1327 AH, rok 9 (1917 AD), minc. Constantinopol, KM.780	 2 ks	 	 600,-

	 Turecko
5053.	 Sestava Ag, Cu a billonových mincí a žetonů, různé zachovalosti	 25 ks	 	 200,-

	 Uhersko, Stephan II., 1116 - 1131
5054.	 Denár, Husz.76, Denár, Husz.102	 2 ks	 1/1	 200,-

	 Uhersko, Ladislav III., 1204 - 1205
5055.	 Denár, Husz.80	 	 1/1	 300,-

	 Uhersko, Vladislav II., 1490 - 1516
5056.	 Guldiner 1506, (14,81 g), minc. Kremnica (Hans Thurzó),
	 Unger II. 630, Davenport 8254, Husz.799, m.o., hlazený, rysky	 R!	 -2/2-	 22000,-
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	 Ukrajina
5057.	 10 Griven 1999 - Askold, Ag 0,925 (33,6216), KM.77, etue, certifikát, vyraženo 10 000 ks,
	 číslo “05815”	 	 Proof	 400,-
	 USA
5058.	 1 Dollar 1899 S, 1921, 1924 S, 1925	 4 ks	 	 600,-
5059.	 1 Dollar 1922, 1923, rysky	 2 ks	 1-2	 400,-
5060.	 1 Dollar 1993, Liberty, Ag 0,9993, 40,6 mm (31,105 g),
	 Dollar 1879	 2 ks	 1	 600,-
5061.	 1/2 Dollar 1893 - Kolumbovská výstava	 	 -1/1-	 300,-
5062.	 1/2 Dollar 1898 S až 1944. různé zachovalosti	 celkem 7 ks	 	 400,-
5063.	 1/2 Dollar 1920 S	 	 -1/1-	 300,-
5064.	 1/2 Dollar 1948 až 1969. různé ročníky a zachovalosti	 celkem 20 ks	 1-2	 1000,-
5065.	 1/2 Dollar 1952, 1957, 1961, 1962, 1/4 Dollar 1961, 1964 a další drobné mince	celkem 11 ks	 	 200,-
5066.	 1/2 Dollar 1954 - Carver a Booker	 	 1/1	 300,-
5067.	 1/4 Dollar 1900, 1902, 1905, 1908, 1916, 1930	 celkem 7 ks	 	 200,-
5068.	 1/4 Dollar 1917 S - Stojící Liberty, typ II, 1/4 Dollar 1919, pěkná patina	 2 ks	 -1/1-	 300,-
5069.	 1/4 Dollar 1918 S, etue NGC, hodnocení AU 55, luxusní zachovalost	 	 0/0	 600,-
5070.	 1/4 Dollar 1935 až 1964, různé ročníky, mincovny a zachovalosti	 celkem 16 ks	 	 300,-
5071.	 Dime 1891 až 1913, horší zachovalosti	 celkem 8 ks	 	 200,-
5072.	 Dime 1892, 1892 O	 2 ks	 1-2	 200,-
5073.	 Dime 1916 až 1945, různé ročníky, mincovny a zachovalosti	 celkem 27 ks	 	 1000,-
5074.	 Dime 1946 až 1964, 5 Cent 1942-1944 (Ag)	 celkem 27 ks	 	 300,-
5075.	 1 Cent 1832 + sestava Centů, horší zachovalosti	 celkem 15 ks	 	 200,-
5076.	 1 Cent 1860	 	 -1/1-	 300,-
5077.	 1 Cent 1881 až 1906, různé zachovalosti	 celkem 32 ks	 	 300,-
5078.	 1 Cent 1909 S	 R!	 2/2	 100,-
	 Valašsko (Walachia), Mircea cel Batrân, 1386 - 1394 a 1397 - 1418
5079.	 AR Dinar, Mircea stojící čelně drží žezlo a globus s křížem, opis / Erb převýšený přilbou
	 a orlem, opis, MBR.208, nep. nedor.
	 Mircea byl dědeček Vlada III. Tepeše (Napichovač), který je dnes běžně známý jako
	 Drákula. Za jeho vlády dosáhlo Valašsko zenitu své moci, vojensky, politicky i geograficky.		 2/2	 500,-
5080.	 AR Dinar, Mircea stojící čelně drží žezlo a globus s křížem, opis / Erb převýšený přilbou
	 a orlem, opis, MBR.208, nep. nedor., poškozené	 3 ks
	 Mircea byl dědeček Vlada III. Tepeše (Napichovač), který je dnes běžně známý jako
	 Drákula. Za jeho vlády dosáhlo Valašsko zenitu své moci, vojensky, politicky i geograficky.		 	 500,-
5081.	 AR Dinar, Mircea stojící čelně drží žezlo a globus s křížem, opis / Erb převýšený přilbou
	 a orlem, opis, MBR.208, nep. nedor.
	 Mircea byl dědeček Vlada III. Tepeše (Napichovač), který je dnes běžně známý jako
	 Drákula. Za jeho vlády dosáhlo Valašsko zenitu své moci, vojensky, politicky i geograficky.		 2/2	 300,-
5082.	 AR Dinar, Mircea stojící čelně drží žezlo a globus s křížem, opis / Erb převýšený přilbou
	 a orlem, opis, MBR.208, nep. nedor.
	 Mircea byl dědeček Vlada III. Tepeše (Napichovač), který je dnes běžně známý jako
	 Drákula. Za jeho vlády dosáhlo Valašsko zenitu své moci, vojensky, politicky i geograficky.		 2/2	 300,-
5083.	 AR Dinar, Mircea stojící čelně drží žezlo a globus s křížem, opis / Erb převýšený přilbou
	 a orlem, opis, MBR.208, nep. nedor.	 2 ks
	 Mircea byl dědeček Vlada III. Tepeše (Napichovač), který je dnes běžně známý jako
	 Drákula. Za jeho vlády dosáhlo Valašsko zenitu své moci, vojensky, politicky i geograficky.		 	 500,-
5084.	 AR Dinar, Mircea stojící čelně drží žezlo a globus s křížem, opis / Erb převýšený přilbou
	 a orlem, opis, MBR.208, nep. nedor.	 4 ks
	 Mircea byl dědeček Vlada III. Tepeše (Napichovač), který je dnes běžně známý jako
	 Drákula. Za jeho vlády dosáhlo Valašsko zenitu své moci, vojensky, politicky i geograficky.		 	 500,-

	 Vatikán, Gregorius XVI., 1831 - 1846
5085.	 2 Baiocco 1844 R, Quattrino 1816 B, rok XVI	 2 ks	 	 200,-

	 Vatikán, Pius IX., 1846 - 1878
5086.	 20 Baiocchi 1865 R, rok XIX, KM.1360, hranka, patina	 	 1/1	 300,-
5087.	 1/2 Baiocco 1848 B, 5 Centesimi 1849 M 2 ks	 	 	 200,-
5088.	 2 Lira 1867 R, rok XXII, KM.1379.2, hrany	 	 1/1	 400,-
5089.	 10 Soldi 1869 R, rok XXIII, Quattrino 1784, 1 Baiocco 1851 R, Mezzo Baiocco 1848, 1849 R,
20 C. 1933 celkem 6 ks	 	 	 300,-

	 Velká Británie, Henry III., 1216 - 1272
5090.	 Penny (1251 - 1272), minc. Hereford, class. 5g, pěkná patina	 	 -1/1	 400,-
5091.	 Penny, minc. Canterbury, S.1368	 	 2/2	 300,-
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	 Velká Británie, Edward II., 1307 - 1327
5092.	 Penny, minc. Canterbury,  Class.13/11, S.1466	 	 1/1	 300,-

	 Velká Británie, Elizabeth I. 1558 - 1603
5093.	 6 Pence 1578, var. busta 5a s růží v ploše, přerytý letopočet, ořezaný, Spink.2572	 	 2/2	 300,-

	 Velká Británie, George III., 1760 - 1820
5094.	 Penny 1806, KM.614, zbytky postříbření, 1/2 Penny 1836	 2 ks	 	 200,-

	 Velká Británie, Victoria, 1837 - 1901
5095.	 Soubor mincí 1/2 Crown 1878 až 1939, horší zachovalosti	 celkem 7 ks	 	 300,-
5096.	 Florin (2 Schilling) 1872, “Gothic”, KM.746	 	 -1/1-	 300,-
5097.	 Soubor stříbrných 1 Shillingů Victorie, Jiřího V. a VI., 1886 až 1945	 celkem 16 ks	 	 300,-
5098.	 Trade dollar 1900, zbytky lesku	 	 -1/1	 800,-

	 Velká Británie, George V., 1910 - 1936
5099.	 Shilling 1920, 1921, 1922, 1923, 1926, KM.816a	 5 ks	 	 300,-
5100.	 Sestava stříbrných 3 a 6 Pencí Jiřího V. a VI., 1910 až 1945. celkem 42 ks
	 z toho 29ks 6 pencí a 13ks 3 pencí.	 	 	 300,-
5101.	 Dollar 1911, KM.T5, pěkná zachovalost, zbytky lesku	 	 1/1	 800,-
5102.	 Dollar 1912, KM.T5, zbytky lesku, oxidace	 	 2/2	 600,-
5103.	 Dollar 1930, KM.T5, lesk	 	 0/0	 800,-

	 Velká Británie - tokeny
5104.	 Soubor hracích známek a žetonů z 19. století. celkem 12 ks	 	 	 100,-

	 Loty
5105.	 Sestava stříbrných mincí - Dollar 1975, Rakousko Uhersko, Anglie, Nizozemí atd.
	 celkem 25 ks	 	 	 400,-
5106.	 Sestava mincí Evropy, Jižní Amerika a další	 celkem 25 ks z toho 11 ks	 	 200,-
5107.	 Sestava mincí Velké Británie, Penny, 1/2 Penny a Farthing, včetně tokenů	 celkem 20 ks	 	 200,-
5108.	 Sestava stříbrných mincí Dánska a Norska, 25 a 10 Öre, lepší zachovalosti	 celkem 21 ks	 	 300,-
5109.	 Sestava Ag mincí Japonska a Velké Británie, ČSR	 celkem 12 ks	 	 200,-
5110.	 Soubor drobných mincí Dánska, převážně Öre z 19. a 20 století	 celkem ca 210 kusů	 	 400,-
5111.	 Soubor drobných mincí Francie, království a republiky 1792 až 1920,
	 horší zachovalosti, Sols, Centime, 2, 5 a 10 Centimes	 celkem 190 ks	 	 500,-
5112.	 Soubor drobných mincí Itálie - Vittorio Emanuele II. a III., Umberto I. a Republika.
	 od 1 Centesimi do 10 Centesimi, různé zachovalosti a ročníky	 celkem 209 mincí	 	 500,-
5113.	 Soubor drobných mincí Maďarska a Bulharska - 50 Leva, 5 Leva. Stotinki,
	 5 Pengo 1930, 2 Pengo 1939, 1 Pengo 1926, 1927, 1938, 1939 a další	celkem 51 ks z toho 15 Ag	 300,-
5114.	 Velký soubor drobných mincí Německého císařství, Výmarské republiky, III. Říše a
	 DDR, drobné mince 1, 2, 10 a 50 Pfennig mezi lety 1875 až 1949, Cu, Ni, Fe, CuAl atd.,
	 Rentenpfennigy, Říšské pfennigy, Fe mezi lety 1918 až 1920, různé ročníky a zachovalosti,
	 některé ročníky vzácnější, částečně roztříděné v krabičkách po ročnících a mincovnách,
	 zastoupeny jsou všechny mincovny	 celkem 6742 kusů, zajímavé	 	 2000,-
5115.	 Soubor drobných mincí Staroněmeckých států, Francie a Ruska	 celkem 11 ks	 	 300,-
5116.	 Velký soubor drobných mincí z Ag a obecných kovů. Amerika, BRD, DDR, Jugoslávie,
	 Lucembursko, Nizozemí, Polsko, Rakousko I. a II. Republika, Skandinávské státy, Srbsko,
	 převážně 19. a 20. století, různé zachovalosti, uloženo ve 4 mincovních kufrech na platech,
	 celkem ca 1367 kusů	 	 	 1000,-
5117.	 Soubor drobných mincí Švédska z Ag a obecného kovu, 10, 25 a 50 Öre, 1 a 5 Kronor
	 celkem 51 ks z toho 33 Ag včetně plata	 	 	 300,-
5118.	 Soubor stříbrných mincí Akçe. 15. - 17. století i vzácné	 celkem 20 ks	 	 400,-
5119.	 Soubor drobných mincí Velké Británie, Austrálie, USA, Rumunska a Japonska, z toho Ag
	 Half Crown 1927, Florin 1913, 50 Centavos 1944, 50 Cent 1964 - Kanada,
	 Florin 1960, 6 Pence 1920	 celkem 171 ks	 	 400,-

	 Babka Karel, 1880 - 1953
5120.	 AE Medaile b.l. - Luční bouda na Sněžce. Postř. bronz 33 mm	 	 1/1	 300,-

	 Bódi Ladislav, 1944 -
5121.	 AE Medaile 1982 - Mincovní město Košice. Postř. bronz 50 mm	 	 1/1	 200,-
5122.	 AE Medaile 1982 - Mincovní město Kremnice. Postř. bronz 50 mm	 	 1/1	 200,-
5123.	 AE Medaile 1982 - Mincovní město Bratislava. Postř. bronz 50 mm	 	 1/1	 200,-
5124.	 AE Medaile 1982 - Mincovní město Smolník. Postř. bronz 50 mm	 	 1/1	 200,-
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	 Brůha Jaroslav, 1889 - 1976
5125.	 AE Medaile b.l. - České slovo - Za sportovní zdatnost. Bronz 30 mm	 	 1/1	 200,-

	 Fischer, Jan, 1907 - 1960
5126.	 AE Plaketa 1938 - Mezinárodní výstava poštovních známek Praga 1938. Bronz 80 mm
	 razila mincovna Kremnica	 	 0/0	 400,-

	 Hám Antonín, 1899 - 1965
5127.	 AE Medaile 1934/R 1971 - K oživení kremnického baníctva. Klečící sv. Kateřina,
	 znak Karla Roberta z Anjou, opis / Důl, znak, opis. Odražek pětidukátu,
	 Pozlac. bronz 34 mm	 	 1/1	 300,-
5128.	 AE Medaile 1934/R 1971 - K oživení kremnického baníctva. Klečící sv. Kateřina,
	 znak Karla Roberta z Anjou, opis / Důl, znak, opis. Odražek pětidukátu,
	 Pozlac. bronz 34 mm	 	 1/1	 300,-
5129.	 AE Medaile 1934/R 1971 - K oživení kremnického baníctva. Klečící sv. Kateřina,
	 znak Karla Roberta z Anjou, opis / Důl, znak, opis. Odražek pětidukátu,
	 Pozlac. bronz 34 mm	 	 0/0	 400,-
5130.	 AE Medaile 1934/R 1971 - K oživení kremnického baníctva. Klečící sv. Kateřina,
	 znak Karla Roberta z Anjou, opis / Důl, znak, opis. Odražek stříbrné medaile,
	 Postř. bronz 33 mm	 	 0/0	 500,-
5131.	 AE Medaile b.l. - Báňské město Kremnica. Br 31 mm, pův. etue	 	 0/0	 100,-

	 Harcuba Jiří, 1928
5132.	 AE Medaile 1991 - 125. výročí bitvy u Hradce Králové roku 1866 ČNS pobočka v Hradci Králové.
	 Pat. bronz 50 mm, etue	 	 0/0	 200,-

	 Havelka Luděk ml., *1941
5133.	 AR Medaile 1983 - Za zásluhy o rekonstrukci a dostavbu Národního divadla.
	 Pohled na budovu, znak / Triga na podstavci s nápisem. Ag 0,900, 39 mm (33,2 g)	 	 0/0	 400,-

	 Horejc Jaroslav, 1886 - 1983
5134.	 AE Medaile 1939 (avers Mário Korbel) - K obsazení Československa nacistickou armádou.
	 Ke dvěma kůlům připoutaný bojovník, v pozadí Hradčana a Karlův most / Líc oběžné
	 20 Kč z let 1933 - 1934. Vydáno v USA, Br 38 mm	 	 1/1	 400,-
5135.	 AR Medaile 1948 - Na paměť XI. všesokolského sletu v Praze. Ag 0,500 (13,93 g)	 	 0/0	 300,-

	 Hvozdenský Josef, 1932 - 2009
5136.	 AE Litá Medaile 1984 - Zakukala žežulice, Litý jednostranný bronz 200 mm	 	 1	 500,-
5137.	 AE Medaile 1986 - Jaroslav Seifert, Tombak 60 mm	 	 0/0	 300,-

	 Jauner Jindřich, 1842 - 1912
5138.	 AE Medaile b.l. - Oválná prémiová medaile za zásluhy v hospodářství. Br 48 mm	 	 1/1	 300,-
5139.	 AE Medaile b.l. - Na první Štýrský spolek pro chov ptactva. Pat. bronz 50 mm, Unger.1877		 1/1	 400,-

	 Kautsch Heinrich, 1859 - 1943
5140.	 AE Medaile 1914 - Militantium Necessitatibus. Pat. bronz 33x19 mm, AE Medaile b.l. -
	 Dvojportrét František Josef I. a Vilém II., Ms 20 mm	 2 ks	 	 200,-

	 Knobloch Milan, 1921 -
5141.	 AE Medaile 1975 - 25. Výročí SBČS. Pat. bronz 60 mm	 	 0/0	 300,-

	 Kodet Jan, 1910 - 1974
5142.	 AE Plaketa 1929 - Lovecký a kynologický spolek moravský v Brně. Br 52 mm	 	 	 300,-

	 Kolářský Zdeněk, 1931 - 2022
5143.	 AE Medaile b.l. (1966) - 1100 let Velké Moravy, Postř. tombak 34 mm, lesklá	 	 	 200,-
5144.	 AR Medaile 1968 - Světová výstava poštovních známek, Ag 60 mm 0,900 (98,40 g)	 	 0/0	 1000,-
5145.	 AR Medaile b.l. (1972) - Velká Morava. Ag 34 mm, nepuncováno, zasazena v Ag rámečku	 	 1/1	 1000,-
5146.	 AR Medaile 1973 - Tolar Rudolfa II. 1604, Ag 39 mm (22,50 g)	 	 0/0	 400,-
5147.	 AR Medaile 1978 - 600. výročí úmrtí Karla IV. Poprsí Karla IV. v poloprofilu zleva, znaky
	 a opis / Karel IV. zakládá universitu, opis. Ag 0,900, 38 mm (25,47 g)	 	 Proof	 400,-
5148.	 AR Medaile b.l. - Bedřich Smetana, emise pro Artii. Portrét, notový zápis, opis
	 / pohled do krajiny, nápis, opis. Ag 0,900, 38 mm (21,96 g), oxidace, pův. etue	 	 Proof	 400,-

	 Kozák Ladislav, 1934 -
5149.	 AE Medaile 1983 - Alois Beer, malíř a básník. Vydala ČNS HK. Bronz 60 mm	 	 1/1	 300,-
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	 Kožuch Milan, 1944 -
5150.	 AE Medaile 1983 - Svatý Svorad Ondřej a Svatý Benedikt, 900. Výročí biskupství v Nitře. 
	 Pat. bronz 68 mm	 	 	 200,-

	 Kryštůfek Jiří, 1932 - 2014
5151.	 AE Medaile b.l. - Bohuslav Martinů. Hlava vlevo / Sedící Múza s houslemi, vročení 1890-1959,
	 Pat. bronz 60 mm, cena nadace Bohuslava Martinů (vyraženo údajně pouze 100 ks),
	 původní etue	 	 0/0	 400,-

	 Kříž Václav, 1830 - 1887
5152.	 AE Medaile 1873 - 100. výročí narození Josefa Jungmanna. Poprsí Jungmanna v poloprofilu
	 zleva, opis / V lipovém věnci pětiřádkový nápis. Cín 41 mm	 	 1/1	 200,-
5153.	 AR Medaile b.l. - Zemědělská rada pro království české, Za zásluhy o zemědělství.
	 Lev zleva, dvojitý opis / 6-řádkový nápis ve věnci. Ag 42mm (23,97 g),
	 luxusní zachovalost, krásná patina, původní etue	 	 0/0	 400,-

	 Kulich Ján, 1930 - 2015
5154.	 AE Medaile 1997 - Milan Rúfus, slovenský básník. Pat. bronz 100 mm	 	 0	 400,-
5155.	 AE Medaile 2000 - Slovenská polnohospodářská univerzita Nitra,
	 Fakulta zahradnictví a krajinného inženýrství. Postř. bronz 100 mm	 R!	 0	 400,-

	 Kužel Miroslav, 1907 - 1985
5156.	 AR Medaile 1938 - 20 let republiky a X. všesokolský slet. Mapa republiky a lipová ratolest, 
	 opis, letopočty / Sokol s roztaženými křídly, opis a nápisy. Ag 35 mm (13,42 g), Aurea.M13		 1/1	 400,-
5157.	 AE Plaketa 1938 - IV. Středosokolské hry v Praze. Postř. bronz 40x35 mm,
	 na Rv. puncy “Bronz” a “Postříbřeno”	 	 1	 300,-

	 Marschall Rudolf, nar. 1873
5158.	 AE Medaile 1898 - K 50. výročí vlády, Br 29 mm. AE Medaile 1890 - Výstava ve Vídni,
	 Pozlacený bronz 28 mm	 2 ks	 	 300,-

	 Novotný Štefan, 1954
5159.	 AE Medaile 1988 - 125. Výročí Matice Slovenské. Postř. bronz 60 mm, etue	 	 0	 300,-

	 Oertel Otto, + 1892
5160.	 AE Medaile 1892 - 300. výročí narození J. A. Komenského. Poprsí částečně zleva,
	 opis / Pohled na krajinu, latinský opis. Cu 35 mm, krásná zachovalost a patina	 	 1/1	 1500,-

	 Peter Andrej, 1912 - 2003
5161.	 AE Medaile 1972 - 800. let obce Choča. Pat. bronz 70 mm, původní etue s letákem	 	 0/0	 300,-
5162.	 AE Medaile 1980 - 400. Výročí Nových Zámků. Br 70 mm	 	 	 200,-

	 Pichl I. B., 1850 - 1923
5163.	 AE Medaile 1895 - Národopisná výstava Československá v Praze. Krojovaná dívka
	 s truhlou, opis, dole letopočet / Mladík s lipovou větvičkou, nápis. Cu 55 mm,
	 krásná zachovalost, patina s leskem, drobné rysky	 	 1/1	 400,-
5164.	 AE Medaile 1898 - K 100. výročí narození Františka Palackého. Poprsí zleva, opis /
	 Bohemia píše na sloup, anděl nese vavřínovou ratolest, dole leží korunovaný český lev. 
	 Cu 55 mm, tmavá patina	 	 1/1	 400,-

	 Placht Richard, 1880 - 1962
5165.	 AE Medaile 1905/1969 - Eduard Fiala / 50 let Numismatické společnosti Československé, 
	 Br 45 mm	 	 1/1	 300,-

	 Seidan Václav, 1817 - 1870
5166.	 AE Medaile 1848 - 500. výročí založení Karlovy university. 5-řádkový nápis ve věnci /
	 Pomník Karla IV., opis. Cu 52 mm, Mareš.7, Horsky.6750	 	 1/1	 300,-
5167.	 AE Medaile 1868 - K položení základního kamene Národního divadla. 6-řádkový nápis
	 v lipovém věnci / Budova divadla. Cín 33 mm + sestava medailí Výstava 1891, Opava 1935 a
	 další	 celkem 6 ks	 	 200,-

	 Scharff Anton, 1845 - 1903
5168.	 AE Medaile 1873 - Světová výstava ve Vídni. Bronz 40 mm	 	 1/1	 400,-

	 Sopr Alois, 1913 - 1993
5169.	 AE Medaile 1945 - SVU Mánes - Na paměť 5. května 1945, Br 59 mm, pův. kartonová etue		 0/0	 300,-
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5170.	 AR Medaile 1955 - Stalinův pomník - Budovateli pomníku J. V. Stalina v Praze.
	 Zlacené punc. Ag 60 mm, (96,62 g), značeno puncem “K”, “987” a “ZLACENO”.
	 Zlacení částečně setřeno, původní etue	 RR!	 -1/1-	 4000,-

	 Šejnost Josef, 1878 - 1941
5171.	 AR Medaile 1929 - Napodobenina denáru sv. Václava. Státní znak, opis / Kříž, okolo
	 nápis WENCEZLAVS. Ag 0,900, 22 mm (1,45 g g), Bo.124b (raženo 10027 ks)	 	 1/1	 300,-
5172.	 AR Medaile 1933 - K 60. narozeninám Antonína Švehly. Portrét Antonína Švehly, opis /
	 Rolník na poli seje zrní, znak, opis. Ag 30 mm (10,03 g), Bo.096c (raženo 3000 ks),
	 Aurea.M7b, rysky, hranky, patina	 	 	 2000,-

	 Šindelář Lumír, 1925 -
5173.	 AE Medaile 1978 - Perla Moravy - Dar Karlův., Br 58 mm	 	 0/0	 300,-
5174.	 AE Medaile 1987 - Ekumenický překlad písma svatého. Bronz 70 mm, číslovaná “143”,
	 AE Medaile b.l. - Česká lékařská společnost, Bronz 70 mm,
	 AE Medaile 1967 - Lidice. Bronz 38 mm	 3 ks	 1/1	 300,-
5175.	 AE Medaile b.l. - Pro Beskydy. Oválný bronz 70x92 mm	 	 0/0	 200,-

	 Šmakal Václav, 1863 - 1941
5176.	 AR Medaile b.l. - Zemědělská rada pro Království české, Za zásluhy o zemědělství. Český
	 lev, dvojitý česko-německý opis / 6-řádkový česko-německý nápis ve věnci. Ag 42 mm (24,01 g),
	 ražební lesk, rysky	 	 0-1	 600,-
5177.	 AR Medaile b.l. - Zemědělská rada pro Království české, Za zásluhy o zemědělství. Český
	 lev, dvojitý česko-německý opis / 6-řádkový česko-německý nápis ve věnci. Ag 42 mm (24,01 g)
	 luxusní zachovalost, krásná patina, původní etue se zlaceným tlačeným nápisem	 	 0/0	 400,-
5178.	 AR Medaile b.l. - Zemědělská rada pro Království české, Za zásluhy o zemědělství. Český
	 lev, dvojitý česko-německý opis / 6-řádkový česko-německý nápis ve věnci. Ag 42 mm (24,04 g)
	 luxusní zachovalost, krásná patina, původní etue	 	 0/0	 400,-
5179.	 AE Medaile b.l. - Zemský ústřední spolek včelařský pro markrabství Moravské,
	 Zásluze. Ag punc. 44 mm (21,91 g), krásná zachovalost, ražební lesk, rysky	 	 0-1	 600,-
5180.	 AR Plaketa b.l. - Hospodářský spolek politického okresu Českobrodského, alegorie
	 zemědělství / 5-ti řádková nápis. Ag punc. na hraně, 58x37 mm, čištěná	 	 2/2	 400,-

	 Španiel Otakar, 1881 - 1955
5181.	 AR Medaile 1928 - 10. výročí republiky. Sv. Prokop orá s čertem, nad nimi havíř, opis /
	 Český lev ve štítě, nahoře sv. Václav v čele Blanických rytířů, letopočty. Ag 34 mm (20 g),
	 Aurea.M1c, drobný úder na Av., krásná zachovalost, lesk	 	 0/0	 2000,-
5182.	 AR Medaile 1928 - 10. výročí republiky. Sv. Prokop orá s čertem, nad nimi havíř, opis /
	 Český lev ve štítě, nahoře sv. Václav v čele Blanických rytířů, letopočty. Ag 34 mm (20 g),
	 Aurea.M1c, udělena za obětavost a horlivost při tzv. “poříčské katastrofě” 9. 10. 1928.
	 Na nároží Poříčí a Biskupské ulice zřítila novostavba sedmipodlažního domu, pod troskami
	 zemřelo 46 osob a 30 bylo zraněno. Součástí je původní etue a dekret od magistrátu m. Prahy.	0/0	 2000,-
5183.	 AE Medaile 1929/R 1973 - Milénium sv. Václava 929 - 1929. Stojící kníže Václav
	 s praporcem, znak, opis / Kníže Václav na koni zleva, nad ním dva andělé.
	 Pozlac. bronz 24 mm	 	 0/0	 400,-
5184.	 AR Medaile 1929 - Milénium sv. Václava 929 - 1929. Stojící kníže Václav s praporcem,
	 znak, opis / Kníže Václav na koni zleva, nad ním dva andělé. Ag 40 mm (30,00 g), krásná
	 zachovalost. lakovaná	 	 0/0	 3000,-
5185.	 AR Medaile 1929 - Milénium sv. Václava 929 - 1929. Stojící kníže Václav s praporcem,
	 znak, opis / Kníže Václav na koni zleva, nad ním dva andělé. Ag 40 mm (30,00 g),
	 pěkná zachovalost, patina, drobná oxidace	 	 1/1	 3000,-
5186.	 AR Medaile 1929 - Milénium sv. Václava 929 - 1929. Stojící kníže Václav s praporcem,
	 znak, opis / Kníže Václav na koni zleva, nad ním dva andělé. Ag 40 mm (30,11 g), Aurea.M2d,
	 pěkná zachovalost, patina, původní etue	 	 0-1	 6000,-
5187.	 AR Medaile 1929 - Milénium sv. Václava 929 - 1929. Stojící kníže Václav s praporcem, znak, 
	 opis / Kníže Václav na koni zleva, nad ním dva andělé. Ag 28 mm (15,00 g), lesk, patina	 	 0/0	 2000,-
5188.	 AR Medaile 1935 - K 85. narozeninám T. G. Masaryka. Poprsí T. G. Masaryka zprava,
	 opis / 5-řádkový nápis mezi lipovou a vavřínovou větvičkou, data, letopočty. Ag 0,987,
	 60 mm (79,24 g), lesklé provedení, Floss.42a, Aurea.11ab, krásná patina	 	 1/1	 1000,-
5189.	 AR Medaile 1935 - K 85. narozeninám T. G. Masaryka. Lesklé a Matné Ag 0,987, 32 mm	2 ks	 1	 600,-
5190.	 AR Medaile 1935 - K 85. narozeninám T. G. Masaryka. Lesklé Ag 0,987, 32 mm,
	 AE Medaile 1935 - K 85. narozeninám T. G. Masaryka. Bronz 50 mm	 2 ks	 1	 300,-
5191.	 AR Medaile 1935 - K 85. narozeninám T. G. Masaryka. Poprsí T. G. Masaryka zprava,
	 opis / 5-řádkový nápis mezi lipovou a vavřínovou větvičkou, data, letopočty. Ag 0,987,
	 42 mm (29,81 g), lesklé provedení, Floss.41c, Aurea.M11c +
	 AE Medaile 1935 - K 85. narozeninám T. G. Masaryka. Bronz 50 mm	 2 ks	 0-1	 600,-
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5192.	 AR Medaile 1935 - K 85. narozeninám T. G. Masaryka. Poprsí T. G. Masaryka zprava,
	 opis / 5-řádkový nápis mezi lipovou a vavřínovou větvičkou, data, letopočty. Ag 0,987,
	 32 mm (15,02 g), lesklé provedení, Floss.41d, Aurea.M11d, patina, lesk	 	 0/0	 300,-
5193.	 AR Medaile 1935 - K 85. narozeninám T. G. Masaryka. Poprsí T. G. Masaryka zprava,
	 opis / 5-řádkový nápis mezi lipovou a vavřínovou větvičkou, data, letopočty. Ag 0,987,
	 32 mm (14,93 g), lesklé provedení, Floss.41d, Aurea.M11d, ražební lesk	 	 0-1	 300,-
5194.	 AR Medaile 1935 - K 85. narozeninám T. G. Masaryka. Lesklé Ag 0,987, 42 mm, 32 mm
	 (celkem 44,89 g)	 2 ks	 1/1	 400,-

	 Štefunko František, 1903 - 1974
5195.	 AE Medaile 1944 - Památce padlým hrdinům ve Slovenském národním povstání, Br 70 mm
	 původní etue, jednostranný	 	 0	 400,-
5196.	 AE Medaile 1965 - Město Martin, Kolébka národního života Slovenského. Postř. bronz 70 mm,
	 původní etue	 	 0/0	 300,-

	 Uchytilová-Kučová Marie, 1924 - 1989
5197.	 AR Medaile 1952 - K 85. výročí narození Petra Bezruče, vydala Společnost Petra Bezruče
	 v Opavě. Ag 60 mm (101,03 g), krásná zachovalost, původní etue	 	 0/0	 2000,-

	 Zimpel Leo, 1860 - 1923
5198.	 AR Medaile b.l. - Medaile k biřmování. Scéna biřmování, opis / Postavy před chrámem,
	 nad nimi Duch svatý. Ag 39 mm (23,72 g), hr., krásná zachovalost	 	 0-1	 600,-
5199.	 AR Medaile b.l. - Medaile k biřmování. Franz Maria biskup v Linci / Scéna biřmování, opis
	 Ag 41 mm (23,68 g), hr., m.o., AR Medaile b.l. - Motivy svatých. Ag 40 mm (14,62 g), m.o.,
	 rysky	 2 ks	 	 300,-

	 Zuska František, 1887 - 1955
5200.	 AE Medaile 1940 - Na paměť 600 let povýšení Pardubic na město. Bronz 70 mm	 	 1/1	 300,-

	 Beroun
5201.	 AR Medaile 1899 (Šmakal) - Jubilejní krajinská hospodářsko-průmyslová výstava.
	 Medaile za zásluhy. Ag 38 mm (19,64 g), m.o., rysky, zbytky lesku	 	 -1/1-	 400,-
5202.	 AE Medaile 1899 (Šmakal) - Jubilejní krajinská hospodářsko-průmyslová výstava.
	 Medaile za zásluhy. Bronz 38 mm, krásná patina	 	 1/1	 400,-

	 Blatno
5203.	 AR Medaile 1900 (Šmakal) - Výročí 25. let trvání včelařského spolku Blatenského.
	 Ag 38 mm (24,84 g), pěkná zachovalost a patina, rysky a dorbné hranky	 R!	 1/1	 800,-

	 Boskovice
5204.	 AE Medaile 1899 (Šmakal) - Na památku otevření spolkového domu. Pat. bronz 34 mm,
	 vzácná	 	 1/1	 400,-

	 Brandýs nad Labem
5205.	 AR Medaile 1936 - Výroční medaile okresní jednoty musejní v Brandýse n. Labem.
	 Bronz 52 mm	 	 1/1	 300,-
5206.	 AE Medaile 1938 - Skupinový závod Brandýs n. Labem. Al 56x50 mm,
	 zkušební odražek do hliníku na čtvercovém střížku	 R!	 	 300,-

	 Brno
5207.	 AR Medaile 1903 -  Jihomoravská výstava v Kloboucích u Brna. Punc. Ag 43 mm (21,69 g),
	 rysky a hranky	 	 -1/1-	 600,-
5208.	 AE Medaile 1954 - 70. let českého divadla v Brně, ouško se stuhou. Kov 60 mm	 	 	 200,-
5209.	 AE Medaile b.l. - Budovatelská cena města Brna. Pat. bronz 40 mm	 	 	 200,-
5210.	 AR Medaile b.l. - Obchodní a živnostenská komora - Za zásluhy. Hlava Merkura zleva,
	 pod ní 3-řádkový nápis / Sedící ženská postava s atributy, dole nápis. Ag 51 mm (49,31 g)	 	 -1/1-	 1000,-
5211.	 AR Medaile b.l. - Obchodní a živnostenská komora - Za zásluhy. Hlava Merkura zleva,
	 pod ní 3-řádkový nápis / Sedící ženská postava s atributy, dole nápis. Ag 51 mm (49,35 g)	 	 1/1	 1000,-

	 Břevnov
5212.	 AE Medaile 1905 (Šmakal) - Řemeslnická výstava v Břevnově. Pat. Bronz 38 mm, lesk	 	 0/0	 400,-

	 Červený Kostelec
5213.	 AE Medaile 1899 (Šmakal) - Krajinská výstava, zásluze. Mšstský znak, opis /
	 alegorie řemeslných nástrojů, stuha bez věnování, opis. Pat. bronz 43 mm, krásná patina	 	 1/1	 400,-
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	 České Budějovice
5214.	 AR Medaile 1889 - Živnostenská výstava. Stojící kovář se znakem Budějovic,
	 věnec, opis / Hvězda, tři kruhy s nápisy. Br 50,5 mm	 	 1/1	 400,-

	 Česká Lípa / Böhmische Leipa
5215.	 AR Medaile 1937 - K 600. výročí města Česká Lípa 1337-1937. Stylizovaná pečet města /
	 6-ti řádkový nápis. Ag 58 mm 0,987 (78,33 g), značeno “Mincovna Kremnica”	 	 1/1	 1000,-

	 Děčín / Tetschen
5216.	 AE Plaketa 1902 - Německá živnostenská, průmyslová a zemědělská výstava.
	 Postř. bronz 36x58 mm	 	 1/1	 500,-

	 Domažlice
5217.	 AE Medaile 1899 (Šmakal) - Upomínka na slavnost odhalení desky na rodném domku
	 Petra Fastra. Bronz 34 mm	 	 -1/1-	 400,-

	 Golčův Jeníkov
5218.	 AE Medaile 1898 (V. Šmakal) - Jubilejní hospodářsko-průmyslová výstava. V ozdobné 
	 kartuši znak G. Jeníkova, nad ním koruna, opis / Včelí úl, pluh, kladivo, cep, kolo a další, 
	 opis, Sign., Ag 38 mm (30,57 g)	 	 0-1	 600,-
5219.	 AE Medaile 1898 (V. Šmakal) - Jubilejní hospodářsko-průmyslová výstava. V ozdobné 
	 kartuši znak G. Jeníkova, nad ním koruna, opis / Včelí úl, pluh, kladivo, cep, kolo a další, 
	 opis, Sign., Zlac. cu 38 mm	 	 1/1	 600,-

	 Hnojice
5220.	 AE Medaile b.l. - Odměna českého hospodářského spolku okr. Šternberského.
	 Sn 33 mm, původní etue	 R!	 	 300,-

	 Hodonín
5221.	 AE Medaile 1905 (Šmakal) - Slovenská výstava hospodářská, průmyslová a národpisná
	 v Hodoníně, Práci a zásluze. Zlac. obecný kov 46 mm, krásná zachovalost	 	 0-1	 400,-

	 Holice
5222.	 AE Medaile 1906 (Šmakal) - Okresní hospodářská výstava. Rolník před pluhem /
	 4-řádkový nápis, okolo věnec z listů a klasů. Postř. Cu 46 mm	 	 1/1	 300,-

	 Horažďovice
5223.	 AE Medaile 1894 (Šmakal) - Krajinská hospodářská a průmyslová výstava.
	 Znak města v kartuši, opis / 5-řádkový nápis na stuze. Cu 34 mm	 	 0/0	 400,-

	 Humpolec
5224.	 AR Medaile 1894 (Šmakal) - Krajinská výstava v Humpolci.  znak, opis / Alegorie, nápis
	 ZÁSLUZE. Zlacené Ag 42 mm (26,71 g), ražební lesk, rysky	 	 0/0	 800,-

	 Chlumec nad Cidlinou
5225.	 AE Plaketa 1911 - Za zásluhy při výstavě okresu Chlumeckého v Chmlumi n. Cidlinou.
	 Pozlac. kov 60x46 mm, pěkná zachovalost	 	 1/1	 400,-

	 Chomutov
5226.	 AE Medaile 1894 - 300. výročí spolku měšťanských ostrostřelců, Br 32 mm, pův. ouško	 	 1/1	 300,-

	 Chotěboř
5227.	 AE Medaile b.l. (Kříž) - Hospodářský spolek v Chotěboři - Odměna zásluh o hospodářství. 
	 Cu 37 mm, nep. hr.	 	 -1/1-	 300,-

	 Chrudim
5228.	 AE Medaile b.l. (Šmakal) - Okresní hospodářsko-průmyslová výstava v Chrudimi. Cu 47 mm,
	 krásná zachovalost, lesk	 	 0/0	 400,-

	 Jaroměř
5229.	 AE Medaile 1899 (Šmakal) - Upomínka na slavnost svěcení a otevření školy císaře
	 Františka Josefa I. Pat. bronz 34 mm, hranka, pěkná patina	 R!	 1/1	 400,-

	 Kadaň / Kaaden
5230.	 AE Medaile 1882 - K odhalení pomníku císaře Josefa II. v Kadani 21. Května.
	 Pocínovaný kov 30 mm, cínování setřeno	 	 2/2	 200,-
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	 Kladno
5231.	 AE Medaile 1902 (Šmakal) - Krajinská výstava na Kladně, Zásluze a práci.
	 Punc. Ag 52 mm (42,33 g), krásná zachovalost, původní etue	 	 0/0	 600,-

	 Klatovy
5232.	 AR Medaile 1909 (Šmakal) - Hospodářsko-lesnická průmyslová a národopisná výstava 
	 pro Pošumaví, Dva znaky pod korunou, opis / 6-řádkový nápis, atributy. 
	 Ag 35 mm (15,73 g), krásná zachovalost, patina	 	 0-1	 1000,-
5233.	 AR Medaile 1909 (Šmakal) - Hospodářsko-lesnická průmyslová a národopisná výstava 
	 pro Pošumaví, Dva znaky pod korunou, opis / 6-řádkový nápis, atributy. 
	 Zlac. Ag 35 mm (15,73 g), krásná zachovalost, patina, zlacení částěčně setřeno	 	 0-1	 1000,-
5234.	 AE Medaile b.l. (Šmakal) - Záslužná medaile okresu Klatovského. Bronz 52 mm	 	 1/1	 300,-
5235.	 AE Medaile b.l. (Šmakal) - Spolek zahradnicko-štěpařský pro Pošumaví.
	 Dva korunované znaky, opisy / 5-řádkový nápis v břečťanovém věnci. Cu 36 mm, patina	 	 0/0	 600,-

	 Kostelec nad Černými Lesy
5236.	 AR Medaile b.l (Šmakal) - Spolek pro ochranu ptactva a pěstování drobného zvířectva. 
	 Znak města, větvičky, opis, nápis / Zvířata v krajině. Ag 43 mm 18,54 g), krásná zachovalost, 
	 patina, lesk, drobné rysky	 	 1/1	 600,-

	 Kralupy - Lobeč
5237.	 AE Medaile b.l. (Šmakal) - Medaile za zásluhy spolku pro chov drůbeže a ochranu ptactva
	 v Kralupech, Lobči a okolí. Cu 46 mm, pěkná zachovalost, zbytky lesku, vzácná	 	 1/1	 400,-

	 Kremnica
5238.	 AL Žeton 1869 - Báňská výstava v Kremnici u příležitosti 1000. výročí příchodu
	 do Karpatské kotliny. Al 25 mm, napr.	 	 	 300,-

	 Kutná Hora
5239.	 AE a AR Žeton b.l. - Kutnohorský pamětní groš, Cu tlustý odražek? 28 mm, Ag	 2 ks	 	 200,-

	 Liberec
5240.	 AE Medaile b.l. (F. Mänert) - Cena průmyslové a obchodní komory. Kovář s kovadlinou,
	 / Pohled na město, 7-řádkový nápis. Postř. bronz 60 mm	 	 0/0	 400,-
5241.	 AE Medaile b.l. (Neubauer) - Cena obchodní a živnostenské komory. Kovář s kovadlinou
	 / Pohled na město, 7-řádkový nápis. Bronz 60 mm	 	 1/1	 240,-

	 Líbeznice
5242.	 AE Medaile 1912 (Šmakal) - Upomínka na svěcení praporu 30.5. 1898 pod
	 protektorátem A. Dvořáka, Spolek dělníků veškerého povolání. Postř. kov 34 mm	 	 -1/1-	 400,-

	 Litoměřice
5243.	 AE Medaile b.l. - Gymnázium Josefa Jungmanna. Cu 40 mm	 	 1/1	 200,-

	 Mirotice
5244.	 AE Medaile 1896 - Okresní hospodářsko-průmyslová výstava, Postř. bronz 54 mm	 	 1/1	 400,-

	 Mladá Boleslav
5245.	 AE Medaile 1930 - Záslužná medaile Sdružených spolků pěstitelů drobného domácího
	 užitečného zvířectva. Postř. Br 40 mm, starý podložní lístek	 	 1/1	 400,-

	 Moravská Třebová
5246.	 AE Medaile 1959 - Vojenská škola Jana Žižky z Trocnova 1949-1959. Al? 35 mm	 	 2/2	 200,-

	 Napajedla
5247.	 AE Medaile 1897 (Šmakal) - Výstavní trh ječmene a plodinová výstava, medaile za zásluhy.
	 Bronz 40 mm, krásná zachovalost, lesk	 	 0-1	 400,-

	 Nový Bydžov
5248.	 AE Medaile b.l. (Šmakal) - Odbor zemského spolku pro chov drůbeže a ptactva v Král. Českém,
	 9-řádkový nápis, palmová ratolest / Alegorie, nápis ZÁSLUZE. Pocín. kov 45 mm	 	 1/1	 400,-
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	 Olomouc
5249.	 AR Medaile 1998 (Zeman) - Karel II. z Lichtenštejna, obnova budovy mincovny roku 1998.
	 Ag 50 nn 0,900 (50,5 gr), etue, oxidace	 	 Proof	 800,-
5250.	 AE Medaile 2009 (Teplý) - K 80. Výročí ČNS Olomouc, Caesarova kašna.
	 MsNi 50 mm,
	 AE Medaile - Rallye sv. Kryštofa, AE Medaile b.l. - Na památku svatého křtu.
	 Postř. bronz 50 mm, PROOF	 celkem 3 ks	 	 300,-

	 Opava
5251.	 AE Medaile 1964 - Výročí muzea v Opavě. Kov 41 mm,
	 Novoročenka Rudolf Pospíšil 1975. Cu 31 mm	 2 ks	 	 200,-

	 Ostrava / Mährische Ostrau
5252.	 AR Medaile 1949 - Vysoká škola báňská. Dva horníci s vozíkem, znak, opis / Pohled na
	 podnikový provoz, znaky, opis. Kremnice, punc. Ag 27 mm 0,500 (12,78 g)	 	 1/1	 300,-

	 Pardubice
5253.	 Sn Medaile 1894 (Abraham) - Na paměť dostavení nové radnice v Pardubicích. Budova radnice,
	 v ex. nápis / Dva andělé drží znak města, 4-řádkový nápis. Sb 47 mm, nep. oxidace, rys.	 R!	 0/0	 400,-
5254.	 AR Medaile b.l. (Šmakal) - Spolek pro zvelebení chovu drobného užitkového zvířectva
	 a pro ochranu zvířat v Pardubicích. Ag 36 mm (11,96 g), krásná zachovalost, drobné rysky	 	 1/1	 400,-
5255.	 AE Medaile b.l. (Šmakal) - Spolek pro zvelebení chovu drobného užitkového zvířectva
	 a pro ochranu zvířat v Pardubicích. Postř. bronz 35 mm	 	 1/1	 400,-

	 Plzeň
5256.	 AE Medaile b.l. (V. Šmakal) - Spolek přátel ptactva a drobného domácího zvířectva -
	 Uznání zásluh. Anděl se znakem města, opis / Zvířata pod stromem, nápis. 
	 Zlac. bronz 46 mm, Ječný.30	 	 0/0	 400,-
5257.	 AE Medaile b.l. (V. Šmakal) - Spolek přátel ptactva a drobného domácího zvířectva -
	 Uznání zásluh. Anděl se znakem města, opis / Zvířata pod stromem, nápis.
	 Bronz 46 mm, Ječný.30	 	 0-1	 400,-
5258.	 AE Plaketa 1929 - Jubilejní výstava poštovních známek. Pat. bronz 55x40 mm	 	 1	 300,-

	 Poděbrady
5259.	 AE Medaile 1896 (Šmakal) - Upomínka na obnovení chrámu Panny Marie a památku
	 400. výročí popravení kutnohorských havířů. Cu 34x27 mm, Přibil.187, pěkná zachovalost	 	 1/1	 400,-
5260.	 AE Medaile 1964 - 500. Výročí Mírových smluv Jiřího z Poděbrad. Postř. kov 30 mm +
	 AE Medaile b.l. - Papež Lev XIII. Pozlac. bronz 21 mm	 2 ks	 	 200,-

	 Praha
5261.	 AR Medaile 1898 (Šmakal, Wurzel) - Výstava architektury a inženýrství v Praze roku 1898
	 spojená s výstavou motorů a pomocných strojů s přidruženou výstavou vynálezů a s odbornou
	 výstavou klempířů zemí koruny české. Ag 54 mm (51,47 g), pův. etue, udělena Jindřichu Říhovi
	 pěkná zachovalst, zbytky lesku, patina, rysky	 	 0/1	 1000,-
5262.	 AR Medaile 1898 (Šmakal, Wurzel) - Výstava architektury a inženýrství v Praze roku 1898
	 spojená s výstavou motorů a pomocných strojů s přidruženou výstavou vynálezů a s odbornou
	 výstavou klempířů zemí koruny české. Zlac. Ag 54 mm (54,20 g), pův. etue, se zlaceným
	 tlačeným nápisem.	 	 0/0	 1000,-
5263.	 AR Medaile 1898 (Šmakal, Wurzel) - Výstava architektury a inženýrství v Praze roku 1898
	 spojená s výstavou motorů a pomocných strojů s přidruženou výstavou vynálezů a s odbornou
	 výstavou klempířů zemí koruny české. Ag 54 mm (51,31 g), pův. etue se zlaceným
	 tlačeným nápisem, krásná zachovalost, patina, drobné rysky	 	 0/0	 1000,-
5264.	 AE Medaile 1898 (Šmakal, Wurzel) - Výstava architektury a inženýrství v
	 Praze roku 1898 spojená s výstavou motorů a pomocných strojů s
	 přidruženou výstavou vynálezů a s odbornou výstavou klempířů zemí koruny české.
	 Bronz 54 mm, krásná zachovalost, patina	 	 0/0	 400,-
5265.	 AE Medaile 1898 (Šmakal, Wurzel) - Výstava architektury a inženýrství v
	 Praze roku 1898 spojená s výstavou motorů a pomocných strojů s
	 přidruženou výstavou vynálezů a s odbornou výstavou klempířů zemí koruny české.
	 Bronz 54 mm, krásná zachovalost, patina	 	 0-1	 600,-
5266.	 AE Medaile 1900 (Šmakal) - Pamětní medaile první české sportovní výstavy v Praze pořádanou
	 K.A. Žižka. Zlac. kov 46 mm, zlacení střeno	 R!	 -1/1-	 400,-
5267.	 AE Medaile 1903? - Reklamní žeton textilní firma Wolf a Schleim s 1 Haléřem 1903.
	 Al okruží 33 mm	 	 2/2	 200,-
5268.	 AR Medaile 1905 (Šmakal) - Druhá odborná výstava truhlářská a příb. odvětví v Praze.
	 Za zásluhy. Ag 46 mm (23,37 g), krásná zachovalost	 	 0-1	 600,-
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5269.	 AE Medaile 1927 - I. cena Skřivanových veslařských závodů, I. cena v závodech
	 o Středoškolský pohár. Bronz 50 mm	 	 1/1	 200,-
5270.	 AE Medaile 1927 - I. cena v závodech o Středoškolský pohár. Bronz 50 mm	 	 1/1	 300,-
5271.	 AE Plaketa b.l. - Ústřední svaz živností a průmyslů stavebních. Postř. bronz 80x55 mm	 	 	 200,-
5272.	 AE Plaketa 1932 - Závody Kano I. cena. Pat. bronz 60x40 mm	 	 	 200,-
5273.	 AE Medaile 1947 - Klub pro policení a ušlechtilé psy za Jirouškův zádov. Cu 46 mm	 	 	 200,-
5274.	 AR Medaile b.l. (Šmakal) - Spolek “Kanaria” v Praze. Sedící kanár na stromku, opis /
	 “Za zásluhy”, věnec z lipových ratolestí. Punc. Ag 38 mm (19,20 g), krásná zachovalost	 	 0-1	 600,-
5275.	 AE Medaile 1903 (Šmakal) - Společenstvo holičů a vlásenkářů v Praze. Pat. bronz 45 mm,
	 krásná zachovalost, lesk	 	 0/0	 600,-

	 Praha - Zemská jubilejní výstava 1891
5276.	 AE Medaile (J. Christlbauer) - Evangelický kostel sv. Michala v Praze. Poprsí
	 císaře zprava, opis / Kostel, opis, letopočty. Postř. bronz 36,4 mm,
	 ŠFP.80c, AE Medaile b.l. - Na Rakousko Německo Italský mír, Cu 35 mm, AR
	 Žeton 1914 - Památka na světovou válku, Ag 0,990 20 mm + Medaile z
	 papíru, Hrob vojína v Prateru	 4 ks	 	 500,-

	 Praha - Smíchov
5277.	 AE Medaile 1893 (Abraham) - I. národopisná řemeslnicko-živnostenská výstava a beseda.
	 Pocín. mosaz? 50 mm, původní etue	 	 1/1	 300,-

	 Roudnice nad Labem
5278.	 AE Medaile 1900 (Šmakal) - Spolek pro zvelebu chovu drobného zvířectva, Za zásluhy.
	 Postř. kov 46 mm, vzácná	 	 1/1	 400,-

	 Rouchovany
5279.	 AE Medaile 1900 (Šmakal) . Krajinská hospodářská-průmyslová výstava, medaile za zásluhy,
	 Pat. bronz 46 mm	 	 1/1	 400,-

	 Řepín
5280.	 AE Medaile b.l. (Šmakal) - Okresní hospodářský spolek v Říčanech, medaile za zásluhy.
	 Cu 46 mm	 	 1/1	 400,-

	 Sedlčany
5281.	 AR Medaile 1898 (Šmakal) - Jubilejní hospodářsko-průmyslová a školská výstava.
	 Zlac. Ag 38 mm (32,59 g)	 	 0-1	 600,-

	 Skuteč
5282.	 AE Medaile 1894 - V upomínku na oslavu okresní hospodářské-průmyslové a hasičské výstavy,
	 Ozdobná kartuše s názvem a datem, opis / Městský znak ve věnci, opis. Bronz 35 mm	 	 0/0	 400,-

	 Strakonice
5283.	 AE Medaile 1899 (Šmakal) - Krajinská hospodářská-průmyslová a školská jubilejní výstava. 
	 Bronz 42 mm, pěkná patina	 	 1/1	 400,-

	 Škvrňany
5284.	 AE Medaile b.l. (V. Šmakal) - Spolek pro chov drůbeže a ochranu ptactva. 7-řádkový nápis, 
	 pták na hnízdě, větvičky / Chlapec s holubem u plotu, okolo drůbež, nápis. Cu 42 mm	 	 1/1	 400,-

	 Tábor
5285.	 AE Medaile 1902 (V. K. Šmakal) - Jihočeská hospodářská a průmyslová výstava. Městský
	 znak, lipové větvičky / Ruka s vavřínovou větvičkou, v pozadí městské hradby, opis.
	 Cu 53 mm, krásná zachovalost, patina	 	 0/0	 400,-

	 Teplice
5286.	 AR Medaile 1806 (Hoffer) - Na objevení pramenů 762/1806, scéna objevení pramenů, opis
	 / pohled na město, opis,. Ag 43 mm (23,44 g), rysky, pěkná patina,
	 Po Guillemardově smrti se razidla teplických medailí dostávají do rukou Karla Hofera. 
	 Po opotřebování byli vytvořeny nové, již se signaturou Hofera, a nadále byli používány 
	 až do roku 1867	 R!	 1/1	 1000,-
5287.	 AE Medaile 1806 (Guillemard) - Na objevení pramenů 762/1806, scéna objevení pramenů, opis
	 / pohled na město, opis,. Bronz 42 mm, krásná zachovalost a patina	 R!	 0-1	 600,-

	 Ústí nad Labem
5288.	 AE Medaile 1927 - Výstava známek 8.-16- Ledna v Ústí. Bronz 52 mm	 	 	 300,-
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	 Varnsdorf
5289.	 AE Medaile 1912 - K jubiljení slavnosti Rakousko-Německého Alpského spolku., 
	 Ms 33 mm	 	 -1/1-	 200,-

	 Vysoké Mýto
5290.	 AE Medaile b.l. - Okresní hospodářsko-průmyslová výstava - Uznání zásluh. Alegorie
	 průmyslu a zemědělství, opis / Sv. Jiří na koni zprava zabíjí draka, opis. Pat.
	 bronz 47 mm, luxusní zachovalost, lesk	 	 0/0	 600,-
5291.	 AE Medaile 1912 (Šmakal) - Okresní hospodářsko-průmyslová výstava. Alegorie
	 průmyslu a zemědělství, opis / Český lev na korunovaném štítu, opis. Cu 46 mm	 	 1/1	 400,-
5292.	 AR Medaile 1912 (Šmakal) - Okresní hospodářsko-průmyslová výstava. Alegorie
	 průmyslu a zemědělství, opis / Český lev na korunovaném štítu, opis. Punc. Ag 46 mm (25,45 g),
	 krásná zachovalost, lesk, rysky a drobné hranky	 R!	 1/1	 1000,-
5293.	 AR Medaile 1912 (Šmakal) - Okresní hospodářsko-průmyslová výstava. Alegorie
	 průmyslu a zemědělství, opis / Český lev na korunovaném štítu, opis. Punc. Ag 46 mm (24, 73 g),
	 krásná zachovalost, lesk, drobné rysky	 R!	 1/1	 1000,-

	 Vyškov
5294.	 AE Medaile 1902 (Šmakal) - Hospodářská, průmyslová a národopisná výstava
	 ve Vyškově. Znak města visí na lipové větvičce, 9-řádkový nápis / Kovadlina
	 s kladivem na pařezu, okolo náčiní a plody, opis ZÁSLUZE. Pozlac. br 44 mm (36,24 g)	 	 1/1	 400,-

	 Vyšní Lhoty
5295.	 AR Medaile b.l. (Šmakal) - Tkalcovská výstava. Zlac. Ag 46 mm (28,02 g), punc na hraně,
	 hranky, drobné rysky	 R!	 -1/1-	 600,-

	 Zlín
5296.	 AE Plaketa 1956 - Krajská výstava poštovních známek. Cu 85x62 mm, etue,
	 AE Medaile b.l. (Ronai) - Český filharmonický sbor. Postř. kov 40 mm, patina, etue,
	 AE Medaile b.l. - Lyžařské závody ČSR. Slitina 60 mm,
	 AE Medaile 1994 (Poldaufová) - 50. Výročí SNP. Pozlac. bronz 40 mm	 celkem 4 ks	 	 300,-

	 Židlochovice
5297.	 AE Medaile b.l. (Šmakal) - I. klub pěstitelů ušlechtilých druhů králíků pro Žižkov a okolí,
	 Pat. bronz 46 mm, pěkná zachovalost	 	 0/0	 400,-

	 Čechy
5298.	 AE Medaile 1893 - Chrám sv. Ludmily na Vinohradech. Cín 32 mm,
	 AE Medaile b.l. (1870) - Tábor lidu u města Bělá, Cín 28 mm,
	 AE Medaile 1895 - Národopisná výstava v Praze. Cín 31 mm a další	 celkem 5 ks	 	 300,-
5299.	 AE Medaile 1902 - II. Cena za Národní athletické závody v chůzi na anglickou míli,
	 Pocín. kov 42 mm, závěs na jehlu	 	 -1/1-	 300,-
5300.	 AR Medaile 1914 - Klubu českých filatelistů v Praze, Výstavka klubu českých filatelistů,
	 Punc. Ag 47 mm (41,43 g), pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 1000,-
5301.	 AE Medaile 1914 - Klubu českých filatelistů v Praze, Výstavka klubu českých filatelistů,
	 Pat. bronz 47 mm	 	 1/1	 400,-
5302.	 AR Medaile b.l. (Kříž) - Zemědělská rada pro Království české - Za zásluhy o zemědělství.
	 Český lev, česko-německý opis / Česko-německý nápis ve věnci. Ag 42 mm (24,00 g),
	 luxusní zachovalost, krásná patina, původní etue	 	 0/0	 400,-
5303.	 AR Medaile b.l. (Kříž) - Zemědělská rada pro Království české, Za zásluhy o zemědělství.
	 Český lev, česko-německý opis / Česko-německý nápis ve věnci. Ag 42 mm (23,59 g)
	 pěkná zachovalost, krásná patina, původní etue, rysky	 	 1/1	 400,-
5304.	 AR Medaile b.l. (Pichl, Šmakal) - Spolek pro ochranu honby a chov psů v království českém -
	 Za zásluhy o myslivost. Česko-německý nápis, dvojitý opis / Lovec se psy v lese, na obzoru
	 jelen. Zlacené Ag 47 mm (39,10 g), zlacení setřeno, krásná zachovalost	 	 1/1	 1000,-
5305.	 AE Medaile b.l. (Šmakal) - Zemská ustřední jednota zahradníků, odbor Českomoravské
	 vysočiny. Zlac. Cu 48 mm, zlacení setřeno, pěkná zachovalost, lesk	 	 1/1	 400,-
5306.	 AR Medaile b.l. (W. Srb-Schlossbauer) - Zemská kulturní rada pro Čechy - Německá sekce.
	 Ag 55 mm (65,51 g), rysky a hranky	 	 -1/1-	 800,-
5307.	 AE Medaile b.l. (W. Srb-Schlossbauer) - Zemská kulturní rada pro Čechy - Německá sekce.
	 Bronz 55 mm	 	 1/1	 300,-
5308.	 AE Medaile b.l. - Ústřední hospodářská společnost pro království České. Bronz 45 mm	 	 1/1	 300,-
5309.	 AE Medaile b.l. (Šmakal) - Zemská ústřední hasičská jednota Království Českého,
	 Zlac. kov? 46 mm (41,14 g), krásná zachovalost, hrana	 R!	 1/1	 400,-
5310.	 AE Plaketa b.l. - Ústřední svaz spolků chovatelů pošt. holubů, 10. cena za závody.
	 Zlac. kov 105x58 mm, původní etue	 	 0/0	 300,-
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	 Československo
5311.	 AR Medaile 1927 (Šmakal) - Klub českých filatelistů, jubilejní výstava poštovních
	 známek v Praze. Punc Ag 47 mm (32,92 g), matné provedení	 	 0-1	 1000,-
5312.	 AR Odznak 1928 - Sv. Václav - Nedej zahynouti. Ag 0,900 52 mm	 	 	 300,-
5313.	 AE Medaile 1932 - Mistrovství v boxu, Maďarsko-Československo. Br 52 mm	 	 	 200,-
5314.	 AE Medaile 1933 - Jednota zpěváckých spolků ČSR. Harfa na štítu, opis / Ratolesti ve
	 středu udělení “Čest zásluhám 1908-1933”. Mosaz 44 mm, pův. etue.	 	 1/1	 300,-
5315.	 AE Plaketa 1936 - Důstojnický klub vodních sportů, I. celostátní závod v Praze.
	 Pozlac. bronz 50x40 mm	 	 	 300,-
5316.	 AE Medaile 1937 - Prázdninová zotavovna  OPM v Kremnici. Pat. bronz 30 mm,
	 AE Medaile b.l. - Mincovna republiky Československej v Kremnici. Pat. bronz 55 mm	 2 ks	 	 300,-
5317.	 AE Medaile b.l. (A. Odehnal) - Ministerstvo veřejného zdravotnictví a tělesné výchovy,
	 Br 45 mm, původní etue se zlaceným tlačeným velkým znakem ČSR.	 	 0/0	 300,-
5318.	 AE Medaile b.l. - 700. let Báňskoštiavnického městského a báňského práva.
	 Cu odražek 28 mm (10 g), zbytky lesku	 R!	 0/0	 500,-
5319.	 AE Plaketa b.l. - Svaz československo-sovětského přátelství, stuha, plech se závěsem
	 celkem 3 ks	 	 	 300,-
5320.	 Jednostranný odražek - 2 Dukát 1978, jednostranné odražky pro reklamní účely
	 podniku Klenoty, na Rv. číslovaný “35”, zlacený bronz, oxidace	 	 1	 500,-
5321.	 Jednostranný odražek - 2 Dukát 1978, jednostranné odražky pro reklamní účely
	 podniku Klenoty, na Rv. číslovaný “467”, zlacený bronz, oxidace	 	 	 400,-
5322.	 Jednostranný odražek - 2 Dukát 1978, jednostranné odražky pro reklamní účely
	 podniku Klenoty, na Rv. číslovaný “35”, zlacený bronz, oxidace	 	 1	 500,-
5323.	 AR Medaile 1982 - Replika Tolaru Štěpána Šlika, nepunc. Ag (26,7 g)	 	 0/0	 300,-
5324.	 AE Medaile 1985 - Výstava medailí podzim v Ústí n. Orlicí. Pat. bronz 60 mm	 	 	 200,-
5325.	 AE Medaile 1990 (Vodrážka) - T.G. Masaryk, Masarykova společnost. 
	 Postř. bronz 60 mm, etue	 	 0/0	 200,-
5326.	 Soubor AE medailí - Únor 1948, SNB, Milice a další, Pat. a stříbřený bronz	 celkem 10 ks	 	 300,-
5327.	 Soubor AE Medailí - Česká pojišťovna 1970, Gottwald, Chaloupecký, Nár. výbory, Praha,
	 budování středočeského kraje	 celkem 6 ks	 	 300,-
5328.	 Soubor AE Medailí - Dekorace Svazarm	 celkem 12 ks	 	 100,-
5329.	 Soubor AE Medailí - Svazarm, sportovní a další	 celkem 25 ks	 	 300,-
5330.	 Soubor AE Medailí - Lidové milice, Spartakiáda, sportovní	 celkem 16 ks	 	 300,-
5331.	 Soubor AE Medailí - Sportovní, Svazarm a další	 celkem 30 ks	 	 200,-
5332.	 Soubor AE Medailí - Lákařské a veterinární, Bronz 50-70 mm	 celkem 10 ks	 	 300,-
5333.	 Soubor AE Medailí - Únor 1948, Lidové milice, Svazarm a další	 celkem 20 ks	 	 200,-
5334.	 Soubor AE Medailí - Svaz pro spulupráci s armádou, Lidové milice, Spartakiáda	celkem 14 ks	 	 200,-
5335.	 Soubor AE Medailí a odznaků - ČSSR a SSSR, SČSP, sportovní, SSM a jiné	 celkem 17 ks	 	 300,-
5336.	 Soubor AE Medailí - Lázně Pišťany 1981, Anežka Česká 1989, SSM, LM	 celkem 8 ks	 	 300,-
5337.	 Soubor medailí a odznaků ČČK a medaile se Sv. Jiřím, různé zachovalosti,
	 medaile, odznaky a písemnosti	 celkem 42 ks	 	 100,-
5338.	 AR Medaile b.l. - 60. Výročí bankovky 100 Kčs 1961. Ag slitek 150 x 70 mm 0.999,
	 váha 1 Kilogram, vyraženo pouze 100 ks, zajímavé, certifikát	 	 0/0	 19000,-
5339.	 Soubor AE Medailí ČSSR - Svaz studentstva, Jánský a další	 celkem 8 ks	 	 300,-

	 Česká republika
5340.	 AR Medaile 1993 - Sestava medailí s motivem Svatých a památek ČR a SR.
	 Ag 0,999 (15g/kus - celkem 75g), etue celkem 5 ks	 	 Proof	 400,-
5341.	 AR Medaile 1997 - Kometa Hale - Bopp po třech tisíciletích nejblíže zemi. 
	 Ag 35 mm (15g), etue,
	 AR Medaile 1989 - Výročí města Bonn. Ag 0,999 (15g), etue 2 ks	 	 Proof	 300,-
5342.	 AR Medaile 2000 - Konec druhého tisíciletí, Ag 0,999, 34 mm (16 g) +
	 Sada oběžných mincí 1993	 9 ks	 	 400,-
5343.	 AR Medaile 2003 (M. Wichnerová) - 10. výročí vzniku české měny Ag 0,999, 40 mm (29 g),
	 etue, certifikát	 	 Proof	 400,-
5344.	 AR Medaile 2007 - Replika konvenčního tolaru 1852. Ag 40 mm (29 gr)	 	 0/0	 300,-
5345.	 AR Medaile 2007 - Václav Hollar, Ag 38 mm (33,6 g), etue, certifikát	 	 Proof	 400,-
5346.	 AR Medaile 2010 (Hásek) - Gustav Mahler. Ag 50 mm 0,999 (42 gr), vyraženo
	 pouze 1000 ks, etue, certifikát	 	 Proof	 600,-
5347.	 AR Medaile 2022 - Jawa 50/550 (1 Dollar Niue). Ag 37 mm 0,999 (31,1 g), etue	 	 Proof	 600,-
5348.	 AR Medaile 2023 - Velorex 16/350 (1 Dollar Niue). Ag 37 mm 0,999 (31,1 g)	 	 Proof	 600,-
5349.	 AR Medaile 2023 - Škoda LIAZ 706 (1 Dollar Niue). Ag 37 mm 0,999 (31,1 g), etue	 	 Proof	 600,-

	 Rakousko
5350.	 AE Medaile 1700 b.l. - Žeton “Leve Pondus” - lehká váha/libra. Slitina Pb 33 mm	 	 	 200,-



18

5351.	 AE Medaile 1833 (J. D. Boehm) - Setkání přírodovědců a lékařů ve Vídni.
	 Br 42 mm, krásná patina	 	 1/1	 300,-
5352.	 AE Medaile 1880 - Zemská výstava ve Štýrském Hradci, ocenení za zásluhy. Bronz 56 mm,
	 pěkná patina, oxidační flíčky	 	 1/1	 400,-
5353.	 AE Odznak 1883 - Mužský sbor Pressbaum. Obecný kov 50 mm	 	 	 200,-
5354.	 AE Medaile 1888 - První vojenská zotavovna pro děti ve Weidlingau. Br 42 mm	 	 -1/1-	 300,-
5355.	 AE Medaile 1891 - 25. výročí zal. spolku voj. veteránů ve Štýrsku, Br 32 mm.
	 AE Medaile 1890 - 20. výročí založení dobr. hasičů, Br 32 mm	 2 ks	 	 300,-
5356.	 AE Medaile 1904 (Schwerdtner) - Vídeňská výstava učňovské práce. Br 46 mm	 	 1/1	 300,-
5357.	 AE Medaile 1915 - Generál kavalerie Eduard von Böhm. Poprsí zprava, v pozadí
	 město Lvov / Pohled na Karpaty, nahoře letopočet 1915. Br 65 mm	 	 1/1	 2000,-
5358.	 AE Medaile 1960 - Medaile Obchodní komory ve Vídni. Postř. bronz 70 mm, značená	 	 1/1	 300,-
5359.	 AR Medaile 1978 (Bodlak) - 75. Výročí Ferdinanda Berana. 
	 Punc. Ag 50 mm 0,900 (56,48 g)	 	 Proof	 600,-
5360.	 AE Medaile 1979 - Medaile za věrnou spolupráci Vídeňské komory pro komerční
	 ekonomiku. Postř. bronz 70 mm, původní etue	 	 0/0	 300,-
5361.	 AR Medaile 1981 - Haus des N.O. Bauernbundes. Ag 35 mm (0,835), PROOF,
	 AE Medaile 1951 - Katholikentag Regensburg, Kov 36 mm,
	 AE Medaile b.l. - Den umění DDR, Obecný kov 35 mm	 celkem 3 ks	 1	 300,-
5362.	 AE Žeton b.l. - Dvorní dodavatel Jacob Rothberger Vídeň, Ms 24 mm	 	 -1/1-	 200,-
5363.	 AE Medaile b.l. - Dolnorakouské obchodní sdružení. uděleno Katharina Knabel. Br 50 mm	 	 2/2	 300,-
5364.	 AE Medaile b.l. - Dolnorakouské obchodní sdružení, medaile za zásluhy.
	 Bronz 50 mm, udělena Josefině Večera	 	 1/1	 300,-

	 Rakousko - republika
5365.	 AV Medaile 1994 - 800. Výročí Vídeňské mincovny. Bimetal Au 13 gr, Ag 24 gr.
	 40 mm (vyraženo pouze 50 000ks). etue, certifikát	 	 Proof	 17000,-

	 Belgie
5366.	 AE Medaile 1836 - Posmrtná medaile Peter Joseph Triest, prelát Gentské diecéze.
	 Bronz 40 mm, rysky, patina	 	 -1/1-	 300,-
5367.	 AR Medaile b.l.  (Wiener) - Leopold II., Záslužná medaile. Nepunc. Ag 56 mm (75,7 g), hrana,
	 patina		  1/1	 600,-
5368.	 AE Medaile 1880 - 50. výročí nezávislosti. Bronz 37 mm, patina	 	 1/1	 300,-
5369.	 AE Medaile 1895 - Zahradnická, zemědělská a včelařská výstava ve Wasseiges
	 15. 9. 1895, Postř. bronz 50 mm	 	 1/1	 300,-
5370.	 AE Medaile 1923 - Pamětní medaile Mezinárodní federace starých bojovníků. 
	 Pat. bronz 60 mm, původní etue	 	 0/0	 300,-

	 Bulharsko
5371.	 AR Medaile 1980 - Na předání olympijského ohně, Ag 40 mm (32,6 g)	 	 Proof	 300,-

	 Francie, Louis XVI., 1774 - 1793
5372.	 AR Žeton 1782 - Bretaňské stavy. Ag 28 mm, AE Žeton 1789 - Portrét krále vlevo, opis /
	 Velký znak, opis. Ag 32 mm	 2 ks	 0-1	 400,-
5373.	 AR Žeton b.l. - Francouzská akademie. Ag 13,6 gr	 	 0/0	 300,-

	 Francie, I. republika, 1793 - 1794
5374.	 AE Medaile 1793 (Duvivier) - Ústava, 10. Srpen 1793, Bronz 42 mm, krásná patina	 	 1/1	 400,-

	 Francie, Louis XVIII., 1814/1815 - 1824
5375.	 AE Medaile 1820 - K narození Jindřicha hraběte z Chambord,
	 francouzský princ z dynastie Bourbonů. Br 22 mm, krásná zachovalost	 	 0-1	 300,-
	 Francie, Louis Philippe, 1830 - 1848
5376.	 AE Medaile 1833 - Na památku Barona Antoine de Montyon a Benjamina Franklina,
	 zadala Societe Montyon et Franklin. Bronz 44 mm, patina	 	 1/1	 400,-
5377.	 AE Medaile 1833 - Asociace francouzské mládeže, Br 41,5 mm, patina	 	 2/2	 300,-

	 Francie, Napoleon III., 1852 - 1870
5378.	 AR Medaile b.l. - Společnost pro hortikulturu. Ag punc. 28 mm	 2 ks	 	 300,-
5379.	 AR Medaile b.l. (Domard) - Hosp. komora Dieppe. Ag 33x33 mm (17,5 g)	 	 	 300,-

	 Francie
5380.	 AR Medaile 1845 (L. Sermitt) - Civilní nemocnici v Lyonu. Ag 35 mm	 	 1/1	 300,-
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	 Švýcarsko
5381.	 AE Medaile 1891 - K 600. výročí Švýcarské konfederace. Al 50 mm	 	 1/1	 300,-
5382.	 AE Medaile 1893 (Homberg) - Západošvýcarské střelby v Bieli. Bronz 45 mm, krásná patina
	 (vyraženo pouze 200 ks)	 	 1/1	 800,-

	 Itálie
5383.	 AE Medaile 1964 - K. 100. výročí povýšení Busto Arsizio na město. Bronz 60 mm	 	 1/1	 300,-
5384.	 AR Medaile 1998 - Pamětní medaile italské státní policie. Ag 50 mm (51,75 g), etue	 	 0/0	 300,-

	 Izrael, 1948 -
5385.	 AR Medaile b.l. - Knesset. Ag 45 mm (47,18 gr), na hraně punc “2013”, luxusní
	 dřevěná etue se znakem	 	 0/0	 600,-

	 Maďarsko
5386.	 AE Plaketa 1915 (Berán Lajos) - Gróf Tisza István. Zinek 80x55 mm	 	 1/1	 300,-
5387.	 Sada medailí 1996 - K 1100. Výročí příchodu Maďarů do Karpatské kotliny.
	 AR Medaile 42,5 mm 0,925 (31,1 g), Cu Medaile 42,5 mm, Pozlac. Cu 42,5 mm,
	 etue, číslované certifikáty	 celkem 3 ks	 0	 1000,-

	 Německo
5388.	 AE Medaile b.l. - Cena za zásluhy Westfálského spolku pro chov kanárků.
	 Pocín. kov 35 mm, AL Žeton 1948 - Mincovna Budapešť	 2 ks	 	 300,-
5389.	 AE Medaile 1925 - II. Místo ve sportovním festivalu GROKO (Velká koalice),
	 Osmicípá hvězda 65x65 mm, Bronz, původní etue	 	 0/0	 300,-
5390.	 AE Medaile 1931 - Odznak na zasedání o bavorských hradech. Obecný kov,
	 upínání na jehlu	 2 ks	 1	 400,-
5391.	 AE Medaile b.l. - Friedrich Ludwig Jahn. Cu 20 mm	 	 1/1	 100,-
5392.	 AE Medaile b.l. - Pmětní medaile Německáé komise pro válečné hroby. Bronz 80 mm,
	 AE Medaile b.l. - Spolek absolventek státní školy ošetřovatelské. Bronz 30x30 mm,
	 AE Medaile 1888 - Zasedání Reichstagu	 3 ks	 	 300,-
5393.	 AE Medaile b.l. - Za dobroé výsledky v posledním školním roce. Pat bronz 48 mm,
	 značeno “Schrobenhausen”	 	 1/1	 300,-
5394.	 Dresden, AR Medaile 1894 - K postavení nového kostela reformované církve.
	 Ag 0,900, 34 mm (19,33 g)	 	 1/1	 400,-

	 Německo - BRD
5395.	 AR Medaile 1972 - Olympijské hry v Mnichově. Ag 0,925 (28,08 g), patina	 	 1/1	 300,-
5396.	 AR Medaile 2002 - Monaco a San Mariono. Ag 40 mm 0,999 (20g - celkem 40g) 2 ks	 	 Proof	 300,-

	 Německo - Bavorsko, Karl Theodor, 1777 - 1799
5397.	 AR Medaile 1795 (C. Destouches) - Na druhou svatbu s Marií Leopoldínou, dcerou arcivévody
	 Ferdinanda Rakouského. Ag 33 mm (14,58 g), Stemper.613, Witt.2317, ražební lesk v ploše		 1/1	 13000,-

	 Německo - Hannover
5398.	 AR Medaile 1903 - 14.německé spolkové střelby - střelec s terčem a pohárem, opis /
	 kostel, dva znaky, věnec, Sign.Lauer, pat. Ag900, 38mm, 24.312g, nep. ouško	 	 1/1	 600,-

	 Německo - Prusko, Wilhelm II., 1888 - 1918
5399.	 AR Medaile 1892 - Založení evangelického kostela. Poprsí Wilhelma II. zprava, opis /
	 žena v rouchu, vedle ní kříž a pohár, v pozadí kostel. Br 48 mm, původní zlacená etue	 	 1/1	 400,-

	 Německo - Prusko, Wilhelm I., 1861 - 1888
5400.	 AR Medaile 1897 - K 100. výročí narození Wilhelma I. Ag 33 mm (14,90 g)	 	 0/0	 400,-

	 Německo - Prusko, Wilhelm II., 1888 - 1918
5401.	 AE Plaketa 1914 (Herter) - Pruský císař Wilhelm II. Bronz 67x80 mm	 	 1	 400,-

	 Německo - Sasko, Johann Georg II., 1656 - 1680
5402.	 AE Medaile 1658 - Na Říšský vikariát. Kurfiřt en face v ceremoniálním oděvu ve věnci, opis
	 / Pohled na nové Drážďany s opevněním, v pozadí pevnost Königstein, nad ním skřížený
	 meč a žezlo mezi dvěma očima. Slitina Cínu a olova? 58 mm, pod. Slg.Merseb.1159	 	 -1/1-	 400,-

	 Německo - Sasko, Fridrich August I., 1763 - 1827
5403.	 AE Medaile 1790 (Hoeckner) - Na Říšský vikariát. Poprsí vpravo, opis / Žezlo a meč s
	 věncem na podstavci s Vikariátním znakem, opis. Cín 54 mm	 	 1/1	 400,-
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5404.	 AE Medaile 1791 (Hoeckner) - Na Pilnickou deklaraci mezi Leopoldem II.,
	 Fridrichem Vilémem II. a Fridrichem Augustem I., Cín 51, rysky, kupferstich	 	 -1/1-	 400,-

	 Německo - Sasko, Johann, 1854 - 1873
5405.	 AE Medaile 1865 - K I. slavnosti německého pěveckého svazu. Postř. bronz 46 mm	 	 -1/1-	 300,-

	 Německo - Württemberg
5406.	 Odlitek pečeti Lazebnického cechu 1732 - Stojící postavy s nástroji, opis / pečeť
	 chirurgického cechu v Rothenburgu, Bílý kov 40,8 mm (36,18 g), vzácné,
	 pravděpodobně 19. stol.	 	 	 500,-

	 Německo - císařství, 1870 - 1918
5407.	 AE Medaile 1885 - 70 let narození Otto von Bismarcka. Poprsí zprava,
	 nápis / Erb nesený dvěma orlicemi, opis, letopočty. Cu 38 mm	 	 1/1	 300,-
5408.	 AE Svatební Medaile 1908 (Lauer) - Eugenie Mitterdorfer a Ferdinand Eppler Friedenau
	 villa Terka 28.3. 1908, Pat. bronz 40 mm	 	 1/1	 300,-

	 Německo - Výmarská republika, 1919 - 1933
5409.	 AR Medaile 1927 (Lauer) - K 80. výročí narození presidenta von Hindenburga.
	 Ag 0,990, 33 mm (14,35 g)	 	 0/0	 500,-

	 Německo, Karl Goetz, 1875 - 1950
5410.	 AE Medaile 1915 - Parník Lusitania. Potápějící se parník zprava, nápis, v ex. 5-řádkový
	 nápis / Zástup u okénka cestovní kanceláře, v okénku smrtka, opis. Lité Fe 55 mm (59,65 g),
	 Kienast.156	 	 1/1	 800,-
5411.	 AE Medaile 1940 - Polní maršál Hermann Göring. Poprsí čelně. dvojitý opis / Göring
	 v kokpitu letadla zleva, opis, v ex. nápis. Zn 36 mm, Kien.580 (18,97 g)	 	 1/1	 600,-
5412.	 AE Medaile 1941 - K úmrtí generála letectva Ernsta Udeta. Poprsí částečně zprava, opis /
	 Dvouplošník nad mraky, dole sestřelený letoun, opis, letopočty. Zn 35,5 mm, Kien.590
	 (19,39 g)	 	 1/1	 600,-

	 Nizozemí
5413.	 AE Žeton 1849 - Na korunovaci Viléma III. 12.8., Cu 23 mm	 	 0/0	 300,-

	 Polsko
5414.	 AE Medaile 1882 - Černá madona čenstochovská. Sn 36 mm, ouško	 	 	 200,-
5415.	 AE Medaile 1956 - Olympijské hry, AE Medaile 1976 - Ministerstvo obrany,
	 AE Medaile 1965 - Budepešť	 3 ks	 	 300,-
5416.	 AE Medaile 1983 - Spartakiáda lidového vojska. Postř. bronz 70 mm,
	 AE Medaile - Pomorski Okręg Wojskowy. Postř. bronz 70 mm	 2 ks	 0	 300,-

	 Slovensko
5417.	 AE Medaile 1842 (H. Karl) - Medaile za Maďarské lékaře a přírodovědce v Báňské Bystrici.
	 Bronz 45 mm, drobné rysky	 	 1/1	 600,-
5418.	 AE Medaile 1903 - K 25. výročí založení hasičského spolku ve Spišské Bělé (Szepesbela).
	 Bronz 37 mm	 	 -1/1-	 300,-
5419.	 AE Medaile 1929 - Mezinárodní holubostřelecké závody v Piešťanech. Br 38 mm	 	 	 200,-
5420.	 AE Medaile 1929 - I. Ružicová jízda Slovenského motorklubu v Bratislavě. Pozlac. Br 70 mm	 	 200,-
5421.	 AE Medaile 1937 - Mistrovství Slovenska v šermu v Levici. Br 55 mm	 	 	 200,-
5422.	 AE Medaile 1945 - Dům košického vládního programu. Pat. Bronz 50x30 mm	 	 	 200,-
5423.	 AE Medaile 1965 - 25. let galerie v Nitře. Postř. bronz 68 mm	 	 1/1	 200,-
5424.	 AE Plaketa 1969 - 500. Výročí založení Academia Istropolitana. Br 36x22 mm	 	 	 200,-
5425.	 AE Medaile 1970 - Ustanovující sjezd ČNS v Bratislavě. Bronz 70 mm	 	 0	 200,-
5426.	 AE Medaile 1971 (Korkoš) - 600. let města Trstenej. Br 80 mm	 	 	 200,-
5427.	 AE Medaile 1974 - Na památku I. roty dobrovolníků I. Československé armády. 
	 Bronz 70 mm	 	 0	 200,-
5428.	 AE Medaile 1979 - 1800 let osady Laugaricio dokumentované nápisem vytesaným 
	 do skály hradu. Postř. bronz 68 mm	 	 0-1	 400,-
5429.	 AE Medaile 1979 - Za zásluhy. 25. Výročí založení Vysoké školy dopravní v Žilině.
	 Postř. bronz 78 mm	 	 	 200,-
5430.	 AE Medaile 1979 - 1800 let osady Laugaricio dokumentované nápisem vytesaným do skály hradu.
	 Postř. bronz 68 mm	 	 0/0	 300,-
5431.	 AE Plaketa 1979 - Sympozium báňského umění v Báňské Štiavnici. Br 80x50 mm	 	 	 200,-
5432.	 AE Medaile 1980 - Nobá odvodňovací štola v Báňské Štiavnici. Pat. bronz 60 mm	 	 	 200,-
5433.	 AE Medaile 1988 - K 20. Výročí podepsání ústavního zákona o Československé federaci.
	 Pat. bronz 58 mm, původní etue	 	 0/0	 300,-
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5434.	 AR Medaile 2007 (Poldaufová) - Ferdinand IV. - Na památku korunovace roku 1647.
	 Ag 0,925, 60 mm (141 g), číslo 24, vyraženo pouze 27 ks, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-

	 Španělsko
5435.	 AE Medaile 1571 - Na vítězství v bitvě u Lepanta proti Osmanské flotile.
	 Busta panovníka a manželky Anny Rakouské, opis / Belgia sedící na trůně, drží Victorii a
	 roh hojnosti, Ms 30 mm, Van Loon 140	 	 	 400,-

	 Švýcarsko
5436.	 AR Medaile 1895 - Spolkové střelby v Winterthuru. Ag 45 mm (38,90 g)
	 (vyraženo pouze 750 ks)	 	 0/0	 1000,-
5437.	 Odznak 1939 - Konfederační spolkové střelby v Luzernu. Stříbřený bronz na stuze.
	 Značeno E. Renggli Inv. - Huguenin SC, pěkná zachovalost	 	 1	 300,-
5438.	 AE Medaile 1948/1980 - Zimní olympijské hry ve Svatém Mořici. Bronz 70 mm +
	 sestava AE Medailí	 celkem 6 ks	 	 300,-

	 Uhersko
5439.	 Soubor blíže neurčených medilí z obecných kovů	 5 ks	 	 300,-
5440.	 Soubor blíže neurčených medilí z obecných kovů	 12 ks	 	 300,-

	 USA
5441.	 AE Žeton 1863 - Unie navždy, Cu 19 mm, Hrací známka George Washington	 2 ks	 	 200,-
5442.	 AE Žeton 1863 - J. L. Bode Bohemian Fany Glasswork. Cu 24 mm, hrana	 	 -1/1-	 200,-
5443.	 AE Žeton 1868 - Čtrnáctý dodatek Ústavy Spojených států amerických. Bronz 16 mm	 	 1/1	 300,-

	 Vatikán, Pavel VI., 1963 - 1978
5444.	 AE Medaile b.l. - Papež Pavel VI., svatý Petr. Pozlac. bronz 40 mm, etue,
	 AE Medaile b.l. - Tu es Petrus. Postř. bronz 50 mm,
	 AE Medaile 1983 (M. Tommasi) - Jan Pavel II., Bronz 44 mm, původní etue	 3 ks	 0	 200,-

	 Velká Británie
5445.	 AR Medaile 1902 - Ke korunovaci Edwarda VII. a Alexandry 9. srpna. Poprsí krále vpravo, opis
	 / Poprsí královny vpravo, opis. punc. Ag 31 mm. AR Medaile 1902 -
	 Ke korunovaci Edwarda VII. a Alexandry 9. srpna,
	 Nepunc. Ag 30 mm (13 g), AE Medaile 1902 - Korunovace Edwarda VII. a Alexandry,
	 Postř. Ms 28 mm, ouško	 3 ks	 	 400,-
5446.	 AR Medaile 1911 - Na korunovaci Jiřího V. s manželkou Marií,
	 Korunovaný portrét zleva, opis / Korunovaný portrét královny zleva, opis,
	 Ag 31 mm (12,58 g), patina	 	 0/0	 300,-

	 Schlaraffia
5447.	 Blíže neurčená říše - Domácí řád In arte voluptas. Obecný kov 62x60 mm, smalty,
	 značeno “Schwerdt Stuttgart”	 	 	 400,-
5448.	 Děčín (Bodenbach) - Medaile, hvězda s hlavou sovy, závěs se stuhami a labutí. Obecný kov		 	 300,-
5449.	 Jablonec nad Nisou (Preciosa Iserina) - Kříž, smaltovaný, zlacený obecný kov s kameny. 54 mm	 300,-
5450.	 Jablonec nad Nisou (Preciosa Iserina) - Odznak spolku. Postř. kov, vypadlý středový kámen		 	 200,-
5451.	 Jeseník (Freiwaldau) - Letní sjezd severomoravské a slezské říše v Jeseníku 28. a 29.6.
	 roku 49 (1908). Obecný kov 27x27 mm se závěsem	 	 	 300,-
5452.	 Karlovy Vary (Carolithermis) - Medaile na IX. koncil a.U. 61 (1910), vyrobila manufaktur 
	 Meissen, červený porcelán 47 mm	 	 	 200,-
5453.	 Karlovy Vary (Carolithermis) - Medaile na IX. koncil a.U. 61 (1910), vyrobila manufaktur 
	 Meissen, červený porcelán 47 mm, stuha	 	 	 300,-
5454.	 Klagenfurt (Claudium forum) - Domácí řád, Cu plech se závěsem, stuha, Blíže neurčená dekorace, 
	 Sova a trubka	 3 ks	 	 200,-
5455.	 Korneuburg (Cornovia) - Medaile Castellum Cornoviae. smaltovaný obecný kov, zlacený 60 mm	 200,-
5456.	 Marburg (Marpurghia) - Domácí řád/Uvítací medaile, smaltovaný, zlacený kov, značený	 	 	 100,-
5457.	 Meiningen (Meinungia) - Domácí řád, Odznak Diskret Pascha, blíže neurčený,
	 Budapešť (Budapestia) - Odznak spolku se střapcem	 3 ks	 	 200,-
5458.	 Osiek (Mursa) - Domácí řád, smaltovaný, zlacený obecný kov, stuha	 	 	 200,-
5459.	 Pasov (Batavia) - Medaile Castra Batava. Znak města, smalty, zlaceno, značeno
	 W. Volk Stuttgart	 	 	 200,-
5460.	 Pasov (Batava) - Vyznamenání za zásluhy. Postř. bronz 42 mm, stuha
	 Norimberk (Norimberga) - Medaile spolku. Lehký kov 40 mm, stuha	 2 ks	 	 200,-
5461.	 Praha (Praga) - Čepicový odznak Ahnen PRAGA. 2500 SIPPUNG a.U, 69, zlacený plech
	 22x48 mm
	 Gorlitz (Gorlicia) - Medaile na 40. sněm. Plech se závěsem. 44x25 mm	 2 ks	 	 300,-
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5462.	 Rijeka (Vitopolis) - Domácí řád. smalty, zlacené, značeno V. Wolk Stuttgart, 46 mm	 	 	 200,-
5463.	 Šumperk (Belmontia) - Odznak rozhledna Jeseníky Šumperk, Fe 47x30 mm
	 České Budějovice? - Odznak válečný rok LVII, Fe, jehla, oxidace	 2 ks	 	 200,-
5464.	 Temesia - Medaile, Znak se stuhou a nápis In arte voluptas. Zlacený bronz 30 mm, závěs	 	 1/1	 300,-
5465.	 Teplice (Teplitia) - XXV. Sjezd k výročí zeložení. Obecný kov zlacený, závěs	 	 	 200,-
5466.	 Tridentina - Domácí řád, poškozený smalt, značeno, stuha,
	 Brooklyn (Brooklynia) - Domácí řád, stuha	 2 ks	 	 200,-
5467.	 Ústí nad Labem (Ostia) - Odznak na slavnost k XXV. výročí založení. Bronz 52x44 mm,
	 jehla zoxidovaná	 	 	 200,-
5468.	 Ústí nad Labem (Ostia) - Domácí řád, poškozený smalt, stuha,
	 Rotterdam (Rotterdamia) - Domácí řád, závěs, smaltovaný	 2 ks	 	 200,-
5469.	 Vídeň (Vindobona) - Medaile za zásluhy. Fe 45 mm	 	 	 100,-
5470.	 Wels v Rakousku (Ovilabis) - Dekorace se sovou a hodinami. Obecný kov 70 mm
	 Wels v Rakousku (Ovilabis) - Domácí řád, smaltovaný, zlacený obecný kov, značeno,
	 stuha	 2 ks	 	 200,-
5471.	 Wels v Rakousku (Ovilabis) - Cena za I. místo. Zlacený a smaltovaný obecný kov,
	 stuha. 40 mm	 	 	 200,-
5472.	 Vídeň? - Odznak spolku “Schmus-Orden”. Obecný kov, smaltovaný, značený
	 J. Risterer & Söhne Wien XV. 60x60 mm	 	 	 200,-
5473.	 Zurich (Turicensia) - VIII. Koncil v Zurichu, rok 55 (1904). Bronz 43 mm, vzácné	 	 1/1	 300,-
5474.	 Soubor dekorací spolku - Hannover, Německo a Rakousko	 celkem 6 ks	 	 300,-
5475.	 Sestava dekorací, obecný kov	 3 ks	 	 100,-

	 Olympijské hry
5476.	 Soubor AR Mincí - Síň fotbalové slávy. 2000 Shillings 2006 (Ag 0,350, 26 g)
	 celkem 54 kusů, v etuích s certifikáty, kvalita PROOF	 	 Proof	 300,-

	 Loty
5477.	 Soubor turistických a jiných medailí, obecný kov	 celkem 6 ks	 	 100,-
5478.	 Soubor AE Medailí - Čechy, Německo, Nizozemí, galvano, jednostranné	 celkem 8 ks	 	 300,-

	 Početní peníze - Německo
5479.	 Norimberk, Žeton b.l. a další	 celkem 32 ks	 	 300,-

	 Spolky vojenských vysloužilců
5480.	 Albrechtice u Rýmařova / Olbersdorf, Na památku 25-letého trvání spolku vojenských
	 vysloužilců v roce 1896, Bronz 29 mm	 	 2/2	 200,-
5481.	 Bohosudov / Mariaschein, Svěcení praporu spolku vojenských vysloužilců v roce 1873,
	 Bronz 27 mm	 	 -1/1-	 200,-
5482.	 Broumov / Braunau, Svěcení praporu spolku vojenských vysloužilců v roce 1891,
	 částečně postř. bronz 28 mm	 	 -1/1-	 200,-
5483.	 Dobříš, Na památku 35-letého trvání spolku vojenských vysloužilců korunního prince Rudolfa
	 v roce 1913, Bronz 27 mm	 	 1/1	 200,-
5484.	 Frýdek / Fiedek, Na památku 25-letého trvání spolku vojenských vysloužilců v roce 1900,
	 Bronz 36 mm	 	 1/1	 300,-
5485.	 Frývaldov / Freiwaldau, Na památku 40-letého trvání spolku vojenských vysloužilců
	 v roce 1914, Bronz 32 mm	 	 1/1	 300,-
5486.	 Hostomice, Na památku 25-letého trvání spolku vojenských vysloužilců v roce 1899,
	 Cín 35 mm	 	 -1/1-	 200,-
5487.	 Hrob / Klostergrab, Na památku 25-letého trvání spolku vojenských vysloužilců v roce 1888,
	 Bronz 27 mm	 	 1/1	 300,-
5488.	 Hýskov - Stará Huť , Na památku 25-letého trvání spolku vojenských vysloužilců v roce
	 1905, Hliník 27 mm	 	 -1/1-	 200,-
5489.	 Chabařovice / Karbitz, Svěcení praporu spolku vojenských vysloužilců v roce 1899,
	 Cín 26 mm	 	 1/1	 200,-
5490.	 Chomutov / Komotau, Svěcení praporu spolku vojenských vysloužilců v roce 1873,
	 Bronz 27 mm	 	 1/1	 300,-
5491.	 Chomutov / Komotau, Svěcení praporu spolku vojenských vysloužilců v roce 1873,
	 Cín 31 mm	 	 -1/1-	 200,-
5492.	 Josefův Důl / Josefstal, Na památku 25-letého trvání spolku vojenských vysloužilců
	 v roce 1908, Bronz 28 mm	 	 -1/1-	 200,-
5493.	 Kadaň /Kaaden, Na památku 25-letého trvání spolku vojenských vysloužilců v roce 1903,
	 Bronz 27,5 mm	 	 -1/1-	 200,-
5494.	 Kámen a okolí, Svěcení praporu spolku vojenských vysloužilců v roce 1898, Cín 29 mm	 	 1/1	 200,-
5495.	 Karlín (Praha), Na památku 15-letého trvání spolku vojenských vysloužilců v roce 1888
	 a svěcení praporu v roce1894, Cín 33 mm	 2 ks	 -1/1-	 300,-
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5496.	 Karlovy Vary / Karlsbad, Na památku 25-letého trvání vojenského vlasteneckého sboru,
	 Bronz 33 mm	 	 1/1	 300,-
5497.	 Klatovy / Klattau, Svěcení praporu spolku vojenských vysloužilců v roce 1877, Cín 29 mm		 -1/1-	 200,-
5498.	 Klecany / Klezan, Svěcení praporu spolku vojenských vysloužilců v roce 1880, Cín 31 mm		 1/1	 200,-
5499.	 Kolín, Svěcení praporu spolku vojenských vysloužilců v roce 1872 a k 25-letému
	 tvání v roce 1896, Cín 31 a 33 mm	 2 ks	 -1/1-	 400,-
5500.	 Kolín, Svěcení praporu spolku vojenských vysloužilců v roce 1889 a k 25-letému
	 trvání v roce 1896, Cín 28 a 33 mm	 2 ks	 -1-2	 300,-
5501.	 Kostelní Lhota, Svěcení praporu spolku vojenských vysloužilců v roce 1895, Cín 29 mm	 	 1/1	 200,-
5502.	 Košíře (Praha), Svěcení praporu podpůrného spolkudomobranců v Čechách v roce 1897,
	 Cín 29 mm	 	 -1/1-	 200,-
5503.	 Kroměříž, Svěcení praporu spolku vojenských vysloužilců v roce 1899, Cín 31 mm	 	 -1/1-	 200,-
5504.	 Ledvice / Ladowitz, Svěcení praporu spolku vojenských vysloužilců v roce 1888, 
	 Bronz 32 mm	 	 -1/1-	 200,-
5505.	 Lysá nad Labem, Svěcení praporu spolku vojenských vysloužilců v roce 1899, Cín 33,5 mm	 1/1	 200,-
5506.	 Malá Morávka ú Klein-Mohrau, Na památku 25-letého trvání spolku vojenských vysloužilců
	 v roce 1909, Bronz 34 mm	 	 -1/1-	 300,-
5507.	 Mariánské Lázně / Marienbad, Na památku 40-letého trvání spolku vojenských vysloužilců
	 a svěcení praporu, Bronz 28 mm	 	 -1/1-	 200,-
5508.	 Městec Králové, Svěcení praporu spolku vojenských vysloužilců v roce 1885, Cín 29 mm	 	 1/1	 200,-
5509.	 Modřice / Mödritz (Brno - venkov), Na památku 25-letého trvání spolku vojenských
	 vysloužilců  v roce 1896, Bronz 31 mm	 	 -1/1-	 200,-
5510.	 Moravská Ostrava / Mährische Ostrau, 30. výročí založení Moravského slezského zemského
	 svazu podpůrných spolků vysloužilých vojínů, Bronz 45x35,5 mm	 	 1-	 300,-
5511.	 Moravská Ostrava / Mährische Ostrau, 10. výročí Moravského slezského zemského
	 svazu podpůrných spolků vysloužilých vojínů 1928, Bronz 33,5 mm	 	 1/1	 300,-
5512.	 Most / Brüx, Svěcení praporu spolku vojenských vysloužilců v roce 1928, Bronz 30 mm	 	 1/1	 200,-
5513.	 Poděbrady, Svěcení praporu spolku vojenských vysloužilců v roce 1880, Cín 32 mm	 	 -1/1-	 200,-
5514.	 Tanvald Tannwald, Na památku 25-letého trvání spolku vojenských vysloužilců v roce 1911,
	 Bronz 28 mm	 	 1/1	 200,-
5515.	 Třebenice / Trebnitz, Na památku 25-letého trvání spolku vojenských vysloužilců,
	 Bílý kov 28 mm	 	 1/1	 200,-
5516.	 Tuřany (Brno - město), Na památku 25-letého trvání spolku vojenských vysloužilců
	 v roce 1897, Bronz 31 mm	 	 1/1	 300,-
5517.	 Uherské Hradiště, Na památku 25-letého trvání spolku vojenských vysloužilců a svěcení
	 praporu v roce 1904, Cín 34 mm	 	 -1/1-	 200,-
5518.	 Vodolka (Praha), Svěcení praporu spolku vojenských vysloužilců v roce 1887, Ag 31,5 mm		 -1/1-	 400,-
5519.	 Vrchlabí / Hohenelbe, Svěcení praporu spolku vojenských vysloužilců v roce 1904,
	 Bronz 33 mm	 	 -1/1-	 200,-
5520.	 Vysočany (Praha), Svěcení praporu spolku vojenských vysloužilců v roce 1892, Cín 29 mm		 -1/1-	 200,-
5521.	 Vysoká Lípa / Hohenleipa, Svěcení praporu spolku vojenských vysloužilců v roce 1914,
	 Bronz 28 mm	 	 -1/1-	 200,-
5522.	 Židenice (Brno - město) / Zidenitz, Na památku svěcení praporu vojenských vysloužilců
	 v roce 1892, Postř. bronz 29 mm	 	 1/1	 300,-
5523.	 Židenice (Brno - město), Na památku 25-letého trvání spolku vojenských vysloužilců
	 v roce 1909, Bronz 29 mm	 	 1/1	 300,-
5524.	 Židenice (Brno - město), Na památku 25-letého trvání spolku vojenských vysloužilců
	 v roce 1909, Bronz 29 mm	 	 -1/1-	 200,-
5525.	 Jablonec nad Nisou (Gablonzú), Kadaň (Kaaden), soubor dekorací spolků vojenských veteránů,
	 smaltovaný bronz 36-51 mm	 	 	 300,-
5526.	 Josefov, Otovice (Ottendorf), Votice, soubor medailí spolků vojenských veteránů, Bronz,
	 cín, hliník 28-30 mm	 3 ks	 	 400,-
5527.	 Německo - Schönborn u Drážďan, Svěcení praporu vojenských vysloužilců v roce 1898,
	 Bronz 29 mm	 	 1/1	 200,-
5528.	 Německo - Schwarzenberg (Sasko), Vojenský spolek Schwarzenberg/Erzgebirge 1851, 
	 Postř. bronz 26 mm, hr.	 	 1/1	 300,-

	 Účelové známky
5529.	 Brandýs n. Labem - Nářadí. Kov 30 mm, Bělík a spo., Praha III, Forsastra hrací známka,
	 R. Vilímek, nakladatelství v Praze. Liberec - Schimek, Gutschein 5%. Al 30 mm,
	 Dětěnice - Alois Šifta a další	 celkem 32 ks	 	 200,-

	 Účelové známky - doprava
5530.	 Praha - 20 Haléřů, Spolek zřízenců elektr. drah v Praze, podpůrný fond. Ms 22 mm,
	 Litschau - S označením 1/4. Ms 25 mm. Telefoní žetony Protektorát,
	 Drážní žeton - 1 Dampfbad, JZD	 celkem 122 ks	 	 300,-
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	 Medaile a žetony numismatiků
5531.	 ČNS Děčín - Novoročenky zpravodaje numizmatiskécho kroužku Děčín. 1969 až 1973 a
	 další	 celkem 12 ks	 	 200,-

	 Žetony
5532.	 ČNS České budějovice. AE Medaile 1977 - 25. Výročí pobočky České Bádějovice. Kov 42 mm		 200,-
5533.	 Soubor herních žetonů - Převážně Rakousko a Německo, různé zachovalosti, 19. - 20. století,
	 celkem 95 ks	 	 	 300,-

	 Různé
5534.	 Soubor tiskovin a písemností - Cirkuláře, zákoníky, účetní listy, šeky, pamětní listy
	 a další	 celkem 45 ks	 	 500,-

	 Rakousko - Uhersko
5535.	 Vojenský řád Marie Terezie, komandérský kříž, kov zlacený, smalty, neznačeno,
	 nepuncováno, 44x44 mm, krásná sběratelská kopie, 30. - 50. leta 20. století, Marko.013	 	 	 3000,-
5536.	 Řád železné koruny, III. třída, bronz zlacený, smalty, neznačeno, Marko.074e, 
	 zlacení setřeno, špatná zachovalost, koroze	 	 III	 300,-
5537.	 Záslužný kříž, zlatý s korunou, bronz zlacená, smalty, značeno
	 WILH. KUNZ WIEN X, punc “hvězdička”, typ se smaltem v koruně, Marko.138h	 	 I-II	 1000,-
5538.	 Záslužný kříž, železný na vojenské stuze, železo patinované, Marko.143a,
	 s původním udělovacím dekretem pro příslušníka 37. zeměbraneckého
	 polního houfnicového pluku	 R!	 I-II	 400,-
5539.	 Válečný kříž za civilní zásluhy, III. třída, stříbro, smalty, značeno “WZ”, puncováno,
	 Marko.153b, pěkná zachovalost, původní kožená etue	 	 I	 2000,-
5540.	 Medaile za statečnost, stříbrná medaile, II. třída, VIII. vydání 1914 - 1917, František
	 Josef I., stříbro, signováno TAUTENHAYN, na hraně “A”, Marko.231a,
	 2x udělená, hranky, rysky, poškození,
	 s původním udělovacím dekretem pro příslušníka 37. zeměbraneckého
	 polního houfnicového pluku, zajímavé	 R!	 II-III	 400,-
5541.	 Medaile za statečnost, stříbrná medaile, II., VIII. vydání 1914 - 1917,
	 František Josef I., stříbro, signováno TAUTENHAYN, nepuncováno, Marko.231a	 	 II	 400,-
5542.	 Medaile za statečnost, stříbrná medaile, II. třída s meči, VII. vydání 1866 - 1914,
	 František Josef I., stříbro, signováno TAUTENHAYN, na hraně “A”, Marko.231b	 	 II	 300,-
5543.	 Medaile za statečnost, bronzová medaile, VIII. vydání 1914 - 1917, František Josef I.,
	 bronz, signováno TAUTENHAYN, Marko.232a, Karlův vojenský kříž, válečný kov, Marko.419b,
	 s původním udělovacím dekretem pro příslušníka 37. zeměbraneckého
	 polního houfnicového pluku, zajímavé	 R!	 	 400,-
5544.	 Medaile za statečnost, stříbrná medaile, I. třída, IX. vydání 1917 - 1918, Karel, stříbro,
	 signováno KAUTSCH, nepuncováno, na hraně “A”, Marko.234a	 	 I-II	 400,-
5545.	 Medaile za statečnost, bronzová medaile, IX. vydání 1917 - 1918, Karel, bronz,
	 signováno KAUTSCH, Marko.236a	 	 I	 300,-
5546.	 Čestná medaile za čtyřicetileté věrné služby, bronz zlacený, Marko.382b,
	 Medaile za statečnost, zinek	 2 ks	 	 300,-
5547.	 Jubilejní pamětní medaile z roku 1898, bronz, Marko 397a, krásná zachovalost,
	 Medaile za statečnost a věrnost, postříbřený kov, ulomené ouško, AE Medaile 1889 - Koruní
	 princ Rudolf. Ms 21 mm	 3 ks	 	 200,-
5548.	 Holdovací medaile na císařské jubileum 1908, bronzová medaile s korunou na stuze,
	 bronz zlacený, značeno R. SCHNEIDER WIEN, Marko.409b	 	 I-II	 400,-
	
	 Rakousko - Uhersko - Čepicové odznaky a odznaky vlasteneckých spolků
5549.	 AR Odznak 1914 - Weinachten, ruský polní vlak. Ag 27 mm, pův. raž. ouško,
	 AE Odznak 1914 - 2. XII Militantum Necessitatibus, Br 33x20 mm	 2 ks	 	 300,-

	 Rakousko - Uhersko - Různé
5550.	 Pamětní kříž neznámého spolku. Obecný kov zlacený s rakouskou orlicí a černěným
	 křížem, neznačeno	 	 	 100,-

	 Československo
5551.	 Spojka vvznamenání - Medaile za chrabrost, Kříž SPB 1939 - 1945, Medaile za
	 věrnost II. odboje, Pamětní medaile PTP, Medaile 10 let lidových milic, Jubilejní
	 medaile 1898, Železný kříž II. třídy, železo lakované a stříbřené, koroze	 celkem 11 ks	 	 500,-
5552.	 Československá revoluční medaile, těžký typ s podpisem medailéra, na stuze
	 štítek ARGONNYE a číslu pluku 21 a 23, VM.6-C-7, Pařížské vydání	 	 I-II	 600,-
5553.	 Spojka stužek na vyznamenání - Válečný kříž 1918, Sokol, Spojenecká medaile,



25

	 Revoluční medaile, pěkná zachovalost, vzácné	 	 I	 400,-
5554.	 Řád Slovenského národního povstání, II. třída, bronz postříbřený, VM.16-II	 	 I-II	 300,-
5555.	 Řád Slovenského národního povstání, II. třída, bronz postříbřený, VM.16-II	 	 I	 400,-
5556.	 Řád republiky, II. vydání, číslo 503, stříbro, stříbro zlacené, smalty, značeno ZUKOV,
	 puncováno puncem a “900”, VM.31-II, udělěna Josefovi Němcovi.
	 Byl český a československý politik Komunistické strany Československa a poúnorový poslanec,
	 Národního shromáždění ČSR a Národního shromáždění ČSSR.	 	 I-II	 5000,-
5557.	 Řád práce, II. vydání, číslo 5721, stříbro, značeno ZUKOV, puncováno puncem a “900”,
	 VM.32-II, malá stužka, pův. etue se štítkem a jménem oceněného zasloužilého umělce
	 Josefa Větrovce	 	 I	 2000,-
5558.	 Řád práce, II. vydání, číslo 4301, stříbro, značeno ZUKOV, puncováno puncem a “900”,
	 VM.32-II, etue, udělen Václavu Běželovi	 	 I	 1000,-
5559.	 Vyznamenání Za vynikající práci, II. vydání, číslo 24573, VM.34-II, stužka, pův. etue,
	 Řád 25. Února, III. třída, VM.28-III	 3 ks	 I	 200,-
5560.	 Řád Klementa Gottwalda Za budování socialistické vlasti, I. vydání, nečíslovaná muzejní
	 kopie, bronz zlacený, smalty, VM.37-I	 	 I-II	 2000,-
5561.	 Pamětní medaile I. čs. partyzánské brigády Jana Žižky z Trocnova, VM.130a	 	 I	 400,-
5562.	 Čestný odznak I. partyzánské brigády generála Milana Rastislava Štefánika,
	 Odznak partyzánské skupiny Konstantin Vlastiboř, Odznak Sjezd čs. partyzánů 1946,
	 Odznak partyzánská brigádá Kpt. Nálepku,
	 Odznak 25. Výročí SNP, 29.8. 1969 Zvolen, etue	 celkem 6 ks	 	 400,-
5563.	 Soubor vyznamenání po náměstku ministra zahraničí ČSSR - Stanislavu Svobodovi,
	 Generální konzul a velvyslanec v Chile a na Kubě. Vedl krizový tým při únosu čs. občanů
	 v Angole roku 1983. Velkokříž záslužného řádu republiky Chile včetně dekretu a fotografií
	 udělování řadu, Velkokříž záslužného řádu republiky Mexiko včetně dekretu, jmenovací
	 dopis ambasadorem v Chile, velmi zajímavé	 	 I	 10000,-
5564.	 Soubor vyznamenání po náměstku ministra zahraničí ČSSR - Stanislavu Svobodovi,
	 Generální konzul a velvyslanec v Chile a na Kubě. Vedl krizový tým při únosu čs. občanů
	 v Angole roku 1983. Za zásluhy mu byla udělena medaile AMISTAD za utužení
	 Česko-Kubánského přátelství. Dále medaile Solidaridad a plaketa od Angolské vlády.
	 Součástí souboru jsou dekrety, fotografie (včetně Fidela Castra) a fotografie z Angoly.	 	 	 1000,-
5565.	 Soubor vyznamenání po náměstku ministra zahraničí ČSSR - Stanislavu Svobodovi,
	 Generální konzul a velvyslanec v Chile a na Kubě. Vedl krizový tým při únosu čs. občanů
	 v Angole roku 1983. Za iniciativu mu byl udělen Řád práce z rukou Vasila Bilaka, dekret
	 s podpisem Gustáva Husáka, dále dokumentace obsahujíci fotografie a osobní dopisy	 	 I	 2000,-

	 Československo - letecké dekorace
5566.	 Odznak polní pilot-letec, výrobce SPINK London	 	 I	 200,-

	 Československo - vojenské odznaky
5567.	 Čestný odznak Vzorný minometník, č. 03213, Zukov Praha, Krubl.tab.24/7	 	 I-II	 1000,-

	 Protektorát Čechy a Morava
5568.	 Stříbrná tabatěrka - Ryté květinové motivy, na čele štítek s motivem
	 Svatováclavské orlice a datem 1944. Uvnitř věnování. Ag punc. 0,900 a značka “RS” a “3”
	 v trojúhelníku, puncy z období Protektorátu Čechy a Morava. Celková váha 82,62 g	 	 	 600,-

	 Slovensko
5569.	 Malá stužka ke Kříži světové války, I. stupně	 2 ks	 	 300,-
5570.	 Čepicový odznak důstojníka Slovenské armády, nášivka, pěkná zachovalost, zajímavé	 	 	 500,-
5571.	 Čepicový odznak pro důstojníky, skřížené meče, pěkná zachovalost, zajímavé	 	 	 500,-

	 Slovenská republika
5572.	 Čestná letecká medaile k 60. výročí SNP a vítězství v 2. světové válce.
	 udělena plk.v.v. Ing. Jozefu Halapinovi, stříbro punc., stuha, miniatura	 	 I	 1000,-
5573.	 Medaile za věrnost armádě Slovenské republiky, I. stupeň, číslo 109, stříbro zlacené,
	 značeno “MK”, puncováno a ryzostní číslo “925”, stuha, miniatura, etue, Mar.54.3.	 	 I	 600,-
5574.	 Pamětní medaile ministra obrany Slovenské republiky, I. stupeň, číslo 0779, stříbro zlacené,
	 značeno “MK”, puncováno a ryzostní číslo “925”, stuha, miniatura, etue, Mar.57.1.	 	 I	 1000,-
5575.	 Medaile za zásluhy o slovenské vězeňstvo I. stupně, stříbro punc., smalt., stuha, miniatura,
	 etue	 	 I	 1000,-

	 Belgie
5576.	 Řád koruny, I. třída, hvězda velkokříže, stříbro, stříbro zlacené, smalty, neznačeno,
	 nepuncováno, Barac.204	 	 I	 3000,-
5577.	 Řád koruny, IV. třída s meči, důstojník, bronz zlacený, smalty, Barac207	 	 I	 600,-
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5578.	 Řád koruny, V. třída, rytířk, bronz zlacený, smalty, Barac.208	 	 I	 500,-
5579.	 Vyznamenání práce, I. třída za průmyslové a zemědělské zásluhy	 3 ks	 	 300,-
5580.	 Soubor vyznamenání - medaile Yser, Mezispojenecká medaile Vítězství s miniaturou,
	 Pamětní medaile Leopolda II. 1865 - 1905 a další	 7 ks	 	 500,-
5581.	 Soubor vyznamenání - Válečný kříž, Pamětní válečná medaile 1914 - 1918,
	 Pamětní medaile Leopolda II. 1865 - 1905 a další	 7 ks	 	 500,-
5582.	 Soubor vyznamenání - Záslužná medaile za svobodné Congo, Pamětní medaile na válku 1940 -
	 1945, Kříž Allemagne Tchecoslovaque s miniaturou a kopií článku z Drobné plastiky	 4 ks	 	 400,-
5583.	 Soubor vyznamenání - většinou pamětní medaile na II. sv. válku a jeden odznak	 12 ks	 	 700,-

	 Bulharsko
5584.	 Řád červeného kříže, II. stupeň, stříbro nepunc., smalty, stuha, etue nepůvodní	 	 I	 600,-

	 Ekvádor
5585.	 Válečný námořní záslužný kříž, obecný kov, smalt, pův. neznačená etue	 	 I	 600,-

	 Etiopie
5586.	 Řád etiopské hvězdy, Velkokříž I. třídy, bronz zlacený, neznačeno, Barac.31,
	 přiložen udělovací list	 	 I	 3000,-

	 Finsko
5587.	 Kříž tělesné výchovy a sportu, rytířský kříž, stříbro, smalty, značeno, puncováno, Barac.49	 	 I	 500,-

	 Francie
5588.	 Řád Čestné legie, III. republika, rytíř, stříbro, smalty, nepuncováno, Barac.583	 	 I	 1000,-
5589.	 Řád Čestné legie, III. republika, rytíř, stříbro, smalty, Řád akademických palem,
	 Řád za zemědělské zásluhy, Řád za společenské zásluhy	 4 ks	 	 600,-
5590.	 Řád Čestné legie, V. republika, rytíř, bronz zlacený, smalty, neznačeno (Arthus-Bertrand),
	 Barac.596, velmi kvalitní provedení	 	 I	 1500,-
5591.	 Francouzská vojenská medaile, různé typy	 3 ks	 I	 300,-
5592.	 Pamětní medaile na tažení proti Číně 1883 - 1885, Koun.3, Barac.284	 	 I	 300,-
5593.	 Pamětní koloniální medaile, na stuze štítek SAHARA, dále MAROC, bez štítku, Pamětní
	 Marocká medaile	 4 ks	 	 600,-
5594.	 Medaile obránců vlasti, Francouzský válečný kříž 1914 - 1918, Pamětní francouzská
	 medaile 1914 - 1918, Medaile za zranění	 4 ks	 	 400,-
5595.	 Francouzský válečný kříž 1914 - 1915, 1914 - 1916, 1914 - 1917, 1914 - 1918	 4 ks	 	 500,-
5596.	 Francouzský válečný kříž 1914 - 1915, 1914 - 1916, 1914 - 1917, 1914 - 1918	 4 ks	 	 500,-
5597.	 Válečný kříž 1939, na stuze štítek LIBERATION, 1939 - 1940, miniatura	 3 ks	 	 400,-
5598.	 Svatohelénská medaile, Koun.příloha I-1, Barac.249	 	 I-II	 400,-
5599.	 Italská medaile 1859, značeno Barre, Koun.příloha I-2, Barac.252a	 	 I	 300,-
5600.	 Italská medaile 1859, značeno Barre, Pamětní marocká medaile	 2 ks	 	 400,-
5601.	 Soubor francouzských vyznamenání	 5 ks	 I-II	 300,-
5602.	 Soubor francouzských vyznamenání	 5 ks	 	 500,-
5603.	 Soubor francouzských vyznamenání	 5 ks	 	 500,-
5604.	 Soubor francouzských vyznamenání	 5 ks	 	 500,-
5605.	 Soubor francouzských vyznamenání	 5 ks	 	 500,-
5606.	 Soubor francouzských vyznamenání	 5 ks	 	 500,-
5607.	 Soubor francouzských vyznamenání	 5 ks	 	 500,-
5608.	 Soubor francouzských vyznamenání	 5 ks	 	 500,-
5609.	 Soubor francouzských vyznamenání	 5 ks	 	 500,-
5610.	 Soubor francouzských vyznamenání	 5 ks	 	 500,-
5611.	 Soubor francouzských vyznamenání	 7 ks	 	 500,-
5612.	 Soubor francouzských vyznamenání	 7 ks	 	 500,-
5613.	 Soubor francouzských vyznamenání	 15 ks	 	 600,-

	 Gabon
5614.	 Řád rovníkové hvězdy, důstojník, obecný kov zlacený, smalty	 	 I-II	 500,-

	 Chile
5615.	 Záslužný řád, II. třída (modrý smalt), 2. typ (1911 - 1924), stříbro zlacené, smalty,
	 neznačeno, nepuncováno, závěsná miniatura, Barac.63, pův. neznačená etue	 	 I	 2000,-

	 Itálie
5616.	 Pamětní medaile 4. Alpského pluku, Bronz. Pamětní medaile na 50. Výročí úmrtí
	 Giuseppe Garibaldiho 1932, Bronz, stuha. Pamětní medaile na italsko-rak. válku, Bini.115,
	 Francie - Pamětní francouzská medaile z let  1914 - 1918, Koun.16	 celkem 4 ks	 	 200,-
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	 Itálie - království
5617.	 Řád Italské koruny, IV. třída, stříbrná, Nimmergut.325f	 	 I	 1000,-

	 Japonsko
5618.	 Vyznamenání červeného kříže, kříž Řádu za zásluhy, stříbro, smalty, neznačeno, nepuncováno,
	 klopová miniatura, pův. etue	 	 I	 1500,-
5619.	 Medaile za zranění ve II. sv. válce, sříbro, bronz	 	 I	 300,-

	 Jugoslávie
5620.	 Řád lidové armády, III. třída se stříbrnou hvězdou, stříbro punc., neznačeno, smalty,
	 půvoní etue poškozená	 	 I-II	 800,-

	 Lichtenstějnsko
5621.	 Medaile k 50. výročí panování vévody Johanna II. + miniatura	 2 ks	 	 300,-
5622.	 Medaile k 70. výročí narození od Rakouské společnosti pro mincea medaile,
	 bronz zlacený	 	 I-II	 300,-

	 Maďarsko
5623.	 Kříž národní obrany, postříbřený bronz, Barac.55	 	 I	 300,-

	 Německo - císařství
5624.	 Železný kříž II. třídy, vydání 1914, železo lakované a stříbřené, neznačeno, Nim.1909	 	 I	 1000,-

	 Německo - III. říše
5625.	 Spojka vyznamenání (lišta) - Železný kříž I. třídy, stuha, Kříž cti, Služební kříž
	 Wehrmachtu za 18 let služby, postř. kov, Služební vyznamenání za 4 roky u Wehrmachtu,
	 Pamětní medaile na světovou válku 1914 - 1918, Rakousko - válečná pamětní medaile
	 1914 - 1918, Nim.1909, podšite filcem, pěkný zachovalost, jedna stuha neosazená	celkem 6 ks	 	 1000,-
5626.	 Spojka vyznamenání (lišta) - Železný kříž I. třídy, stuha, Nim.1909, na stuze spona
	 pro železný kříž 1939, vzácné, Vojenský záslužný kříž III. třídy s válečnou dekorací,
	 stříbro, smalty, puncováno, neznačeno, Marko.136f, Služební vyznamenání Wehrmachtu
	 za 4 roky služby v armádě, na stuze odznak, Sudetská pamětní medaile, Válečný záslužný
	 kříž 1939, Královský hohenzollernský domácí řád, rytíř s meči, Kříž cti, vzácné	celkem 7 ks	 	 1000,-
5627.	 Původní etue k pamětní medaili na 1. říjen 1938 (sudety), stužka se sponou s motivem
	 Pražského hradu	 	 	 300,-
5628.	 Železný kříž II. třídy, železo lakované a stříbřené, neznačeno, Niemann.7.03.11-c1,
	 koroze	 	 II	 800,-
5629.	 Medaile za zimní boje na východě 1941 - 1942, zinek, Niemann.7.04.20, Nim.3850, bezvadná
	 zachovalost	 	 I	 1000,-
5630.	 Odznak pěšího vojska, stříbrná verze, zinek stříbřený, značeno “FZS” (Fritz Zimmermann),
	 Niemann.7.06.02-a-3	 	 I-II	 700,-
5631.	 Bojový odznak tankisty, zinek, neznačeno, Niemann.7.06.03-a3	 	 I	 400,-
5632.	 Všeobecný útočný odznak, zinek, neznačeno, Niemann.7.06.05-a-3, Nim.3896	 	 I	 1000,-

	 Německo
5633.	 Hasičský odznak Nordrhein Westfallen, značeno, obecný kov	 	 	 300,-

	 Persie
5634.	 Řád Slunce a lva, III. stupeň, stříbro, smalty, nepuncováno, neznačeno, Barac.66	 	 I	 2000,-

	 Portugalsko
5635.	 Vojenský řád sv. Jakuba od meče, III. typ, důstojník, stříbro zlacené, smalty, neznačeno,
	 nepuncováno, velikost včetně očka 62x25 mm	 	 I	 1000,-

	 Rumunsko
5636.	 Řád rumunské hvězdy s meči, II. typ (1932), V. třída, pro vojenské osoby v době
	 války, stříbro, smalty, neznačeno, nepuncováno, Barac.261	 	 I	 1500,-

	 Rytířské řády
5637.	 Suverénní řád Maltézských rytířů, bronzová medaile za II. sv. válku 1940 - 1945,
	 pův. sáček s označením výrobce	 	 I	 300,-
5638.	 Suverénní řád Maltézských rytířů, Zlatá záslužná medaile, bronz, pův. neznačená etue	 	 I	 300,-

	 Srbsko
5639.	 Stříbrná medaile Za chrabrost Miloše Obiliče 1913, obecný kov stříbřený, 36 mm, Mar.43	 	 I-II	 300,-
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	 Španělsko
5640.	 Kříž za 20 let služby v ozbrojených silách pro poddůstojníky, bronz, smalty	 	 I	 300,-

	 Thajsko
5641.	 Nejvznešenější řád koruny Thajska, po roce 1941, rytíř, stříbro, značeno thajsky,
	 nepuncováno, Barac.168	 	 I	 1000,-

	 Vatikán
5642.	 Lateránský kříž ve zlatě, I. typ, bronz zlacený, pův. kožená neznačená etue se zlatým tiskem		 I	 600,-
5643.	 Lateránský kříž ve stříbře, II. typ, bronz stříbřený, pův. etue značená TANFANI
	 & BERTARELLI	 	 I	 600,-
5644.	 Kříž Pro ecclesia et Pontefice, bronzový kříž, bronz, pův. etue značená R. MARSCHALL
	 WIEN, Barac.301	 	 I	 400,-
5645.	 Pamětní kříž k 25. let služby, papež Pavel VI. Postř. kov, stuha	 	 I	 300,-

	 Knihy
5646.	 Boháč Jiří: Medaile a plastiky Josef a Zdeněk Šejnostové. Pelhřimov 2005,
	 Čurda Karel: Popis malých a bílých grošů atd., díl 2, Havířov 2013	 2 ks	 	 300,-
5647.	 Cach František: Nejstarší české mince, I. - IV. díl, Praha 1970 - 1982, 4 svazky, celkem
	 361 stran, 77 tab., vázané (IV. díl brožovaný)	 	 zach.	 1000,-
5648.	 Fiala Eduard: Beschreibung böhmischer Münzen und Medaillen, Prag 1891,
	 české denáry, 117 str., 10 tab., vázané	 	 zach.	 200,-
5649.	 Hlinka Jozef: Bratislavská mincovna, Bratislava 1982,
	 174 stran, mnoho obr. v textu, vázané, Vývoj peňazí a medailí na Slovensku.
	 Halačka Ivo: MKČ, III. Díl, Kroměříž 1988, Sém Julius: Papírové peníze na území
	 ČSR 1762-1967, Praha 1967, Brunner - Klíma: 70. let ČNS, 1988,
	 Jízdný Miroslav: Katalof mincí ČSR, Nejedlo - Koškár, Odznaky Var. smlouvy	 celkem 7 ks	 	 300,-
5650.	 Chvojka Jiří: Pražské groše Ferdinanda I., ČNS Praha 1997, 175 stran, mnoho vyobrazení
	 a tabulek v textu, brožované	 	 Nové	 300,-
5651.	 Katz Viktor: Kontramarky na pražských groších,  Praha 1927, 58 str., 2 tab., 1 mapa,
	 vyobrazení v textu, vázané, Hanibal Vladimír, Malé groše, Poděbrady 1981, brožované	 2 ks	 	 300,-
5652.	 Kolektiv autorů: MONETA MEDIAEVALIS - Studia numizmatyczne i historyczne ofiarowane
	 prof. Suchodolski w 65. rocznicę urodzin, Warszawa 2002, 571 stran, 27 tabulek, vázané,
	 52 článků v polštině, angličtině, francouzštině a němčině	 	 Nové	 300,-
5653.	 Kolektiv autorů: Denárový poklad z Chýště, Katalog unikátního nálezu českých mincí
	 z konce 10. stoeltí, Pardubice 2016, 92 stran, mnoho vyobrazení v textu + tabulky, brož.	 	 Nové	 300,-
5654.	 Kurz Karel: Úvod do antické numismatiky 1- Řecké mince, Praha 1982, 137 stran,
	 16 tab., 2 - Římské mince, 153 stran, 103 tab	 2 ks	 Nové	 200,-
5655.	 Němečková V., Sejbal J.: Nález mincí a slitkového stříbra z Černožic, Peníze posledních
	 Přemyslovců a počátky české grošové měny, Hradec Králové 2006, 302 str., 
	 mnoho vyobrazení	 	 Nové	 400,-
5656.	 Rjabčenko P.F.: Paper money of Russia, Kiev 2000, 688 str., vázané,
	 Rjabčenko P.F.: Paper money of SNG and Baltic States, Kiev 2005. 430 str. vázané	 	 	 100,-
5657.	 Polívka Eduard: Mincovní památky šlechtických rodů v českých zemích (podpis autora),
	 Pět století Lobkowiczkých numismatických památek, dále sborník k 75. výročí narození
	 Pavla Radoměřského, Česká měna 1993 - 2011, vše vázané	 4 ks	 	 300,-
5658.	 Šmerda Jan: Denáry české a moravské, katalog mincí českého státu od X. do počátku XIII.
	 století, Brno 1996, 155 str., mnoho tabulek s perokresbami všech popsaných mincí
	 Mrštík: Vládní a početní groše a peníze, ČNS 2004, Halačka: MKČ 1526-1856, I., II. a III. díl, 
	 vše v krásné zachovalosti	 celkem 5 publikací	 	 300,-
5659.	 Videman Jan, Paukert Josef: Moravské denáry 11. - 12. století, Kroměříž 2009, 493 str.,
	 vázané, jako nové	 	 	 600,-


